
fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 5. 10. 2015 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!
více na: www.fi eldmann.cz ZAHRADNÍ VYSAVAČ   /  FZF 4020-E  

 • příkon 3000 W • plynulá regulace výkonu
• rychlost proudění vzduchu až 270 km/h
• sací výkon 13 m3/min. • drcení 10 : 1
 

cena vč. RP  1.004 ,-

 999,- 
 1.590,- 

SLEVA   591,- 3737%%--

cena vč. RP  403 ,-

 399,- 
 799,- 

SLEVA   400,- 

5050%%--

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ  
 HC 5030  
 • 11 přídavných hřebenů 
a přesné zastřižení 0.5mm 
• vysoce kvalitní chirurgická ocel 
• samoostřicí čepele 

 3-30 MM 

 OMYVATELNÝ 

cena vč. RP  4.068 ,-

 3.999,- 
 4.990,- 

SLEVA   991,- 

1919%%--

 PRAČKA   /  IWSC 61253 C ECO EU  
 • Eco Time - pro menší náplně s úsporou vody, energie a času 
• Energy Saver - optimální výsledky  s úsporou energie až 70 %
• speciální sportovní programy • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK   /  KS 100 MW  
 • odkládací prostor bez dna  • 100% smalt hlavních částí
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

cena vč. RP  8.503 ,-

 ESPRESSO   /  ESAM 3000 B  
 • kávomlýnek s regulací hrubosti mletí • možnost použití
i mleté kávy • Cappuccino System - pro napěnění mléka 
• samočisticí funkce • velmi tichý mlýnek 

 LED FULL HD TV   /  TX-40C300E  
 • podsvícení Edge LED • 400 Hz (RMR) pro rychlou akci nebo sport v čisté kvalitě • vysoký kontrast pro hloubky, jasnou bílou a živé barvy
• základní aplikace pro on-line zábavu se snadným přístupem • pozorovací úhel 176° • sluchátkový výstup • digitální optický audio výstup 
• SCART • třída energetické účinnosti A+ 

 15 BARŮ 

 489,- 
 590,- 

SLEVA   101,- 

1717%%--

 POGUMOVANÁ SVÍTILNA   /  SLL 82  
 • velmi silný světelný paprsek a vysoká svítivost 
• voděodolná • odolná při pádu z výšky až 1 m
• snadná údržba a výměna baterií 
• více na: www.sencor.cz 

 1.299,- 
 1.599,- 

SLEVA   300,- 

1818%%--

 179,- 
 349,- 

SLEVA   170,- 

4848%%--

389 ,- 
699 ,- 

SLEVA   310,- 

4444%%--

 EXTERNÍ HDD  
 500GB 3.0 DATAGO  
  

 USB FD 16GB VENTURE,
 USB FD 32GB VENTURE
   
  

cena vč. RP  13.509 ,-

 13.499,- 
 15.999,- 

SLEVA   2.500,- 

1515%%--

 NOTEBOOK   /  R556LJ-XO138H  
 • nejnovější Intel® Core™ i3-5010U 
• paměť 8 GB RAM  • pevný disk 1 TB 
• grafika NVIDIA GeForce GT920M 2 GB 
• DVD • Wi-Fi • Bluetooth • HDMI • USB 3.0
• zdarma upgrade na Windows 10 

40" 102 cm DVB-T/C 

 4x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

15,6" LED

 8.499,- 
 13.990,- 

SLEVA   5.491,- 

3939%%--

 A+++ 
 1200 OT./MIN. 

 6 KG 

 ÚSPORNÁ ÚZKÁ  ÚSPORNÁ ÚZKÁ 
PRAČKA PRAČKA A+++A+++ ZA ZA

JEDINEČNOU CENU JEDINEČNOU CENU 

STABIL PLUS 
bezpečný posun 
po mřížce ve všech 
směrech

16 GB16 GB

32 GB32 GB

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

 299,- od 149,-

 SÍŤ/AKU 

 ZASTŘIHOVAČ 
 HC 5400 

 699,- 
 1.299,- 

cena vč. RP  703 ,-

cena vč. RP  9.702 ,-

 9.499,- 
11.990 ,- 

SLEVA   2.491,- 
8.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 5. 10.–7. 10. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB2424%%--

cena vč. RP 9.202  ,-

 ZRNKOVÁ KÁVA
CLASSIC ESPRESSO/ARABICA
250 G A 1 KG 

 Grafi cká karta 2GB 
 Grafi cká karta 2GB 

cena vč. RP  6.068 ,-

5.9 99,- 
9.490 ,- 

SLEVA   3.491,- 
5.555, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 5. 10.–7. 10. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB4141%%--

cena vč. RP 5.624,-

42 cm

500 GB

ZÁLOHUJTEZÁLOHUJTE
SVÉ VZPOMÍNKYSVÉ VZPOMÍNKY



dvířkadvířka
31 cm31 cm

 700 W 

5 rychlostí
a turbo tlačítko

odměrná
mísa

kovové
šlehače a háky

 RUČNÍ ŠLEHAČ 
 HT411138 

 999,- 
 1.499,- 

odjímatelná
noha na
polévky
a pasty

++

 600 W 
 MASOMLÝNEK 

PRŮBĚHOVÝ 
KROUHAČ

MASOMLÝNEK

SKLENĚNÝ
MIXÉR

STOJÁNEK
NA PŘÍSLUŠENSTVÍ

 SALÁMY, SALÁMY,
SÝRY... SÝRY... 

 ELEKTRICKÝ 
KRÁJEČ  /  R 606 E 

 • nůž z nerezové oceli
• tloušťka řezu 0 - 15 mm 
• gumované nožky pro 
větší stabilitu 

 1.499,- 
 2.599,- 

SLEVA  1.100,- 

 -42 %

cena vč. RP  1.503 ,-

 180 W 
 NEREZ 

 VARNÁ KONVICE 
 KO29913E 

 • vyjímatelný fi ltr
• oboustranný
vodoznak
• eco-ukazatel
1 šálku - 250 ml 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT 
 MUM 4855 

 3.499,- 
 7.990,- 

SLEVA  4.491,- 

 -56 %

cena vč. RP  3.503 ,-

 MIXÉR-SMOOTHIE 
 22340-56 AURA
MIX & GO PRO 

 • drtí led • přenosné lahve
s víky pasují do držáku pro
automobily
• vhodné do myčky 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 RUČNÍ ŠLEHAČ  /  HT410138 

 699,- 
 1.299,- 

SLEVA  600,- 

 -46 %

cena vč. RP  703 ,- cena vč. RP  1.003 ,-

 SENDVIČOVAČ - ELEGANCE, JEDNODUCHOST
A BEZPEČNOST!  /   SM1541 ,  SM1552 ,  SM159530 

• snadné čištění • nelepivý povrch • 2 světelné indikátory • možnost uzamknutí

 399,- 
 899,- 

SLEVA  500,- 

 -55 %

cena vč. RP  403 ,-

 700 W 
 NEREZ 

cena vč. RP  603 ,-

 599,- 
SLEVA  500,- 

až  -45 %  1.099,- 

 1.399,- 
1.599,- 

Cena vč RP: 1.403,-

 1.399,- 
1.599,- 

Cena vč RP: 1.403,-

 4.499,- 
Cena vč RP: 4.503,- WWW.PHILCO.CZ

1.599,-

č RP: 1.403,- Cena v

TYČOVÝ MIXÉR  /  PHHB 6611
 •  silný a výkonný motor
 •  2 rychlosti
 •  lze mýt 

v myčce
 •  bohaté 

příslušenství

800 W

TICHÝ 
CHOD

STOLNÍ MIXÉR  
/  PHTB 6001
 • 2 rychlosti + tlačítko Pulse
 • vhodný k drcení ledu
 • skleněná nádoba
 •  víko s otvorem 

ŠNEKOVÝ ODŠŤAVŇOVAČ
/  PHJE 5020
 •  odšťavňování ve 2 fázích
 •  technologie pomalého 

lisování 
 •  maximálně tichý chod 
 • bezpečnostní spínač 

 CHYTRÁ KONVICE S REGULACÍ 
TEPLOTY  /  PHWK 2002
•  funkce rychlého 

převaření 100 °C 
• KEEP WARM  
•  CLEAN WATER 

– sterilizace vody 
převařením 

• podsvícený vodoznak  
• zvuková signalizace

1.999,- 
2.299,- 

Cena vč RP: 2.003,-

4.999,- 

ICE S REGULACÍ 
K 2002

k 

9,-

800 W

TICHÝ
CHOD

LNÍ MSTO
/ TB 6001PHT/

chlosti +  • 2 ryc
dný k drc • vhod
eněná ná • skle

s otvore •  víko 

1.599,-

.403,- Cen

ŠN
/  PH/
• od
•  tec

lis
  ma
be

MIXÉR 

tlačítko Pulse
cení ledu
doba

em 

•
•

• 
• 

DRTÍ
LED

15402_planeo_Philco_VO_10.indd   1 18/09/15   11:05

 FRITÉZA  /  FR490070 

 • nepřilnavá odnímatelná nádoba • umyvatelné v myčce
• odnímatelný časovač • nastavitelný termostat a kapacita oleje 

 1.999,- 
 3.299,- 

SLEVA  1.300,- 

 -39 %

cena vč. RP  2.003 ,-

 2.999,- 
 3.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -25 %

cena vč. RP  3.003 ,-

 1600 W 
 1,3 KG 

 SUŠIČKA OVOCE  /  FDK 24 DW 

 • 5 plátů 31 cm • digitální ovládání
• zvukový signál • tichý provoz
• teploty 35 - 70°C  

 1.499,- 
cena vč. RP  1.503 ,-

 LED DISPLEJ 
 ČASOVAČ 

VÝPUSTNÝ
VENTIL

MADE IN GERMANY

 29 l 
 14 SKLENIC 

 1.999,- 
 2.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -33 %

cena vč. RP  2.003 ,-

 ZAVAŘOVACÍ HRNEC  /  EA 3653 

 • tepelně izolované rukojeti
• regulátor teploty + ochrana
proti přehřátí • lze využít
i jako termosku
• VÝPUSTNÝ VENTIL  PLATO SUŠIČKY

OVOCE 
  

 149,- 

víko
s průzorem

 7 v 1  7 v 1 9  v 1 9  v 1 

 KÁVOVAR TASSIMO  /  TAS1252/1254 

 • plnoautomatická příprava • LED ukazatele 
• patentovaná technologie T Disc
• variabilní intenzita nápoje 

 1.299,- 
SLEVA  1.591,- 

5555%%--

cena vč. RP  1.303 ,-

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

2424%%--

cena vč. RP  6.003 ,-

 2.699,- 
 3.000,- 

SLEVA  301,- 
cena vč. RP  2.703 ,-

 2.799,- 
 3.250,- 

SLEVA  451,- 
cena vč. RP  2.803 ,-

 1300 W 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT   /  KM 285  
 • regulace rychlosti • planetární systém míchání • jednoduchý zvedací systém
vršku těla pro rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

 900 W 
 OBJEM 4,3 l 

 MASOMLÝNEK 
 NEREZ PROVEDENÍ 

MASOMLÝNEK FOODPROCESSOR
 SKLENĚNÝ

MIXÉR MULTIMLÝNEK LIS NA CITRUSY

METLA NA SNÍH, 
K METLA,

HNĚTACÍ HÁK

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie • vaření bez tuku 
• snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

   R 22 GRAND TEFLON R 21 ORIGINAL TEFLON® ®

®

 450 W 

 599,- 
 1.199,- 

SLEVA  600,- 

 -50 %

cena vč. RP  603 ,-

2x 600ml láhev

pohárek pro 
sekání a mletí

 300 W 

 700 W 
 RUBY 

 SUŠIČKA  /  DV80F5E5HGW/EE 

 • diamantový buben - prádlo chráněno před
zachycením a zamotáním • Smart Check - rozpozná
a diagnostikuje chyby • senzorový systém pro lepší
účinnost • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 18.999,- 
 21.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  19.068 ,-

 PRAČKA  /  WF 80F5E5U2W 

 • ECO BUBBLE - praní ve studené vodě se stejnou
účinností, ale NIŽŠÍ spotřebou • ochrana proti přepětí

• motor s digitálním invertorem - vyšší účinnost a nižší 
hlučnost • rozměry (v š h) 85 x 60 x 55 cm 

 12.999,- 
 15.790,- 

SLEVA  2.791,- 
cena vč. RP  13.068 ,-

 1200 OT./MIN. 

 8 KG 
 A+++ 

 PRAČKA  /  WF 60F4EFW0W 

 • ECO BUBBLE - praní ve studené vodě se stejnou
účinností, ale NIŽŠÍ spotřebou • Smart Check
rozpoznává a diagnostikuje chyby • ekologické
čištění bubnu • rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

 7.999,- 
 10.490,- 

SLEVA  2.491,- 

 -23 %

cena vč. RP  8.068 ,-

 1000 OT./MIN. 
 A+++ 
 6 KG 

 SUŠIČKA  /  DPY 8506 GXB1 

 • BabyProtect - čistší a jemnější prádlo • FlexiSense
sušička se zastaví při dosažení zvolené úrovně 
• automatický systém proti zmačkání • rozměry (v š h)
85 x 60 x 61 cm 

 17.999,- 
 24.999,- 

SLEVA  7.000,- 

 -28 %

cena vč. RP  18.068 ,-

 PRAČKA  /  WMY 71283 CSPT LMB1 

 • BabyProtect - zajistí dokonalé vyprání a vymáchání 
• AquaFusion - téměř 100% pracího prostředku využito 
pro praní • rozměry (v š h) 85 x 60 x 50 cm 

 10.499,- 
 13.990,- 

SLEVA  3.491,- 

 -24 %

cena vč. RP  10.568 ,-

 1400 OT./MIN. 
 A+++ 
 7 KG 

 PRAČKA  /  HWS50 10F2S 

 • indikace LED diodami • ochrana proti přetečení
• automatická detekce 1/2 náplně • kontrola nevyvážené 
náplně • zámek dveří se zpožděným otevíráním
• rozměry (v š h) 84,5 x 59,7 x 41,6 cm
• více na: www.haier.cz 

 5.999,- 
 6.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 1000 OT./MIN. 
 A+ 

 5 KG 

 SUŠIČKA  /  T 75370 AH3 

 • ProTex - nejšetrnější způsob sušení • velmi tichý chod
• ovládací panel s ikonami • vnitřní osvětlení bubnu
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 13.499,- 
 16.900,- 

SLEVA  3.401,- 

 -20 %

cena vč. RP  13.568 ,-

 PRAČKA  /  EWF 1284BW 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni
• dětský zámek • ochrana proti přetečení
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 52 cm 

 8.999,- 
 10.900,- 

SLEVA  1.901,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 1200 OT./MIN. 
 A+++ 
 8 KG 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA 
 PL 1061-5 TL 

 • odložený start • extra máchání • krátký program • extra 
krátký program • zastavení máchání • volba odstředění 
• bez odstředění • rozměry (v š h) 89 x 40 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 7.490,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  7.559 ,-

 1000 OT./MIN. 
 A+ 

 6 KG 

 SUŠIČKA  /  EDH 3684 PDE 

 • OptiSense - přizpůsobuje délku sušení aktuálnímu složení 
prádla • EcoFlow - efektivní fi ltrační systém
• rozměry (v š h) 85 x  60 x 60 cm 

 11.999,- 
 15.100,- 

SLEVA  3.101,- 

 -20 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 PRAČKA  /  PLDS 1483 CROWN 

 • paměť při přerušení dodávky proudu • fce odstranění 
bublin  • kontrola vyvážení a proti přetečení • Můj program 
• zvukové potvrzení • rozměry (v š h) 85 x 60 x 47 cm
• více na: www.philco.cz 

 8.990,- 
 10.990,- 

SLEVA  2.000,- 
cena vč. RP  9.059 ,-

 1400 OT./MIN. 
 A+++ 
 8 KG 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA 
 ZWY 61005 WA 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni
• dvoukomorový dávkovač pracího prostředku
• množstevní automatika • rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm 

 6.999,- 
 9.300,- 

SLEVA  2.301,- 

 -24 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 1000 OT./MIN. 
 A+ 

 6 KG 

 AirFlow AAiirFFlloww
brání tvorběbbrááníí tvvorbě

nepříjemných pachůnneppříjemmnýýchh paachhů
a plísní a pplíssní 

ČESKÉ POPISKY

LED DISPLEJ

 PRAČKA  /  L 76275 FL 

 • invertorový motor - bezkartáčová technologie snižuje vibrace a opotřebení 
• OptiSense - vždy minimální spotřeba • ProTex pro choulostivé tkaniny • velmi tichý
chod • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

 11.999,- 
 15.680,- 

SLEVA  3.681,- 

 -23 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 1200 OT./MIN. 

 7 KG 
 A+++ 

 INVERTOROVÝ IINNVVEERRTOOOROOVVÝ
MOTOR MMMOOTTOOOR 

LED DISPLEJ

 PRAČKA  /  F78U2QDN1 

 • 6 MOTION – 6 pracích pohybů - dokáže měnit pohyb bubnu nebo je kombinovat 
• Turbo Wash™ - silné sprchování • Steam Softener™ - maximálně hygienický
změkčovač látky • rozměry (v š h) 85 x 60 x 58 cm 

 13.999,- 
 14.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 1200 OT./MIN. 
 A+++ 
 7 KG 

 6 MOTION  66 MMOOTTIIOON 

 7 KG 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 8 KG 
 A+++ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 8 KG 
 A++ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 8 KG 
 A+ 

 OVĚŘENÁ OOVVĚĚŘŘEENNÁÁ 
KVALITA KKVVAALLITTAA 

 NÍZKÁ NNNÍZZKKÁÁ
SPOTŘEBA SSPPOOTTŘŘEEBBAA 

Proč sušičku? – Zbaví Vás starostí! – úspora Vašeho času, nízká spotřeba a snadné žehlení!

 KAPSLE TASSIMO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
 

 od 99,-

 2 200 W 
 1,5 l 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  WD 806U4SAWQ/LE 

 • ECO BUBBLE - praní ve studené vodě se stejnou
účinností, ale NIŽŠÍ spotřebou • Smart Check - rozpoznává
a diagnostikuje chyby • Touch Control - dotyková tlačítka pro
snadnější obsluhu • rozměry spotřebiče (v š h) 85 x 60 x 60 cm  

 17.999,- 
 21.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  18.068 ,-

 1400 OT./MIN. 
 A 

 SUŠENÍ 5 KG 
 PRANÍ 8 KG 

LED DISPLEJ

 INVERTOROVÝ INNVVEERRTOTORROOOVVÝÝ
MOTOR MMOOTTOORR  2 v 1  22 vv 1 

 INVERTOROVÝ INNVVEERRTOORROOVVÝÝ
MOTOR MMOOTTOORR 

CENA NA PRODEJNĚ: 14.199,-
CASHBACK: 1.200,-

VÝSLEDNÁ CENA: 12.999,-

PŘI KOUPI SETU TÉTO PRAČKY A SUSIČKY CASHBACK 4.490,-

VÝSLEDNÁ CENA SETU: 28.708,
CENA NA PRODEJNĚ: 33.198,-

dvířkadvířka
30 cm30 cm

 450 W 

ITW A 61052 W (EE)        
6 KG, A++, 1000 ot./min.
Skvělý poměr výkon/cena
LED kontrolky
Množstevní automatika
Systém ochrany proti přetečení
Rozměry: 85x40x60 cm
sleva 28% 10 490 Kč  

cena vč. RP 7 568 Kč

IWD 81283 ECO        
Tichá A+++ pračka, 1200 ot./min.
Kapacita 8 kg
Eco time – možnost zkrátit čas
Digitální display
Bezuhlíkový motor
Rozměry: 85 x 59,5 x 60 cm
sleva 29% 9 990 Kč  

cena vč. RP 7 068 Kč

IDCE G45 B       
8 kg sušička, en. třída B
Velký digitální displej
Automatické sušení dle zbytkové vlhkosti 
16 programů
Eco Time – úspora času
Rozměry: 85 x 59,5 x 58,4 mm

sleva 33% 11 990 Kč  

cena vč. RP 8 068 Kč

FDG 962 EU       
Tichá pračka se sušičkou Hotpoint . Velká kapacita 
praní/sušení 9/6 kg . en.tř. B . Bezuhlíkový motor. Velký digitální displej . Autočištění. Eco Saver - úspora energie při pozměněné
rotaci bubnu  . Rozměry: 85 x 59,5 x 60,5 cm
sleva 24% 15 990 Kč  

cena vč. RP 12 068 Kč7 499 Kč 6 999 Kč 7 999 Kč 11 999 Kč

Pračka se 
sušičkou

 2.890,- 



www.babyliss.cz

 NÁHRADNÍ VÁLEČKY
K PEDIKŮŘE 
 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 

DOPORUČUJEMEDOPORUČUJEME

 4.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -37 %

cena vč. RP  5.003 ,-

 ODVLHČOVAČ VZDUCHU 
 DES 16 E 

 • prostor 75m3 • 16 l/24 hod. 
• antimráz (až ke 2 °C)
• elektronické ovládání
• vlhkoměr a teploměr
• Bio Silver Tech Systém
filtruje vzduch
• funkce větráku (2 rychlosti) 

 3 l NÁDRŽKA 

 1.999,- 
 2.899,- 

SLEVA  900,- 

 -31 %

cena vč. RP  2.015 ,-

 TYČOVÝ BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  ZS 220B 

 • omyvatelný cyklonový Hygiene Filter™ - vynikající
fi ltrace prachu • hubice na tvrdé povrchy • prodloužení
trubice • kapacita nádoby 1,5 l
• třída energetické účinnosti F 

 1500 W 

 999,- 
 1.599,- 

SLEVA  600,- 

 -37 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 RUČNÍ VYSAVAČ  /  ZB 5104 WD 

 • mokré vysávání • nabíjecí stanice • indikátor nabíjení • nástěnný držák
• LED diodová kontrola stavu dobíjení a vybití • 2 rychlosti 

NÍZKÁ
HMOTNOST

NÁSTĚNNÝ

1 999
 2.89931 %

p y ,
da energetické účinnosti F

9,- 

 Tyčový Tyčový
vysavačvysavač

s výkonems výkonem
hadicovéhohadicového

vysavače vysavače 

 RUČNÍ VYSAVAČ 
 BKS 4043 

 999,- 
 1.590,- 

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŠICÍ STROJ  /  SMC 1412 

 • 4krokové šití knofl íkových dírek • plynulá regulace délky stehu • možnost šití 
dvojjehlou • zpětný chod pro zapošití • volné rameno • zabudované osvětlení
• pevný kovový rám 

 12 STEHŮ 

 MULTIFUNKČNÍ VYSAVAČ  /  ZVC762ST 

 • určen pro mokré a suché vysávání
a čištění koberců a čalounění 

 4.999,- 
 6.199,- 

SLEVA  1.200,- 

1919%%--

cena vč. RP  5.015 ,-

 1700 W 

 ELEKTRONICKÁ BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje suchou, drsnou a ztvrdlou kůži • 4 vyměnitelné válečky
• brousicí vložka se otáčí o 360° 

 499,- 
 599,- 

SLEVA  100,- 

1616%%--

cena vč. RP  503 ,-cena vč. RP  153 ,-

 ODŽMOLKOVAČ 
 BSM 203/00 

 149,- 
 399,-  2.499,- 

 4.900,- 

SLEVA  2.401,- 

4949%%--

cena vč. RP  2.503 ,-

 MULTIFUNKČNÍ VYSAVAČ 
 ZVC722ST 

cena vč. RP  3.015 ,-

 2.999,- 
 4.199,- 

 1600 W 

 2.199,- 
 2.499,- 

SLEVA  300,- 
cena vč. RP  2.209 ,-

 DIGITÁLNÍ VIDEO CHŮVIČKA 
 MBP 421 

 • barevný displej 1,8“ (4,6 cm)
• technologie 2,4 GHz FHSS
• bezpečný kódovaný přenos dat
• upozornění mimo dosah
• mikrofon s vysokou citlivostí
• kamera s nočním viděním 

 DOSAH AŽ 300 M 

 999,- 
 1.790,- 

SLEVA  791,- 

 -44 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA  /  TS715 

 • eloxovaná plocha -  extra kluzná
a odolná • 3 aktivní parní zóny
• přesná špička • systém proti
usazování • samočištění
• 400 ml 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA  /  FV4492 

 • rychlé nahřátí • dvojí odvápňovací
systém • Anti Drip - zabraňuje, aby
voda samovolně odkapávala
• žehlicí plocha Ultragliss - zajišťuje
vysokou kluznost 

 2300 W 
 120 G/MIN. 

 270 ML 

 2300 W 
 140 G/MIN. 

 400 ML 

 1.999,- 
 2.550,- 

SLEVA  551,- 

 -21 %

cena vč. RP  2.003 ,-

 HOLICÍ STROJEK 
 ES RF31 S503 

 • mokré a suché holení
• 4 nezávisle plovoucí hlavy
• výklopný zastřihovač 

 999,- 
 1.549,- 

SLEVA  550,- 

 -35 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 HOLICÍ STROJEK  /  SERIES 1 - 170 S-1 

 • SmartFoil™ zachytí vousy rostoucí různými směry
• úzká, přesná holicí hlava 

 ZASTŘIHOVAČ 
 OMYVATELNÝ 

 2.990,- 
 3.490,- 

SLEVA  500,- 
cena vč. RP  2.994 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
 PMD 2535 X 

 • 8 automatických programů • rychlý start • rozmrazování 
podle váhy • časové rozmrazování • dětský zámek • 5 stupňů 
nastavení výkonu • rozměry (v š h) 30,7 x 51,3 x 41,1 cm 
• více na: www.philco.cz

 25 l 
 900 W 
 NEREZ 

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
 KQG 6L6BW 

 • 10 úrovní výkonu • rychlé vaření • 5 programů • rozmrazování 
• dětská pojistka • křemíkový gril 1050 W • rozměry (v š h)
27 x 44,6 x 33,6 cm • více na: www.daewoo.cz 

 590,- 
 790,- 

SLEVA  200,- 

 -25 %

cena vč. RP  594 ,-

 1.699,- 
 2.190,- 

SLEVA  491,- 

 -22 %

cena vč. RP  1.715 ,-

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  D321E 

 • lehký a tichý
• 3 rychlosti/teploty
• tlačítko pro studený vzduch
• koncentrátor 10 mm
• dvoudílný difuzér
• závěsné očko 

 2100 W 
 299,- 

 549,- 

SLEVA  250,- 

 -45 %

cena vč. RP  303 ,-

 KULMA NA VLASY  /  271CE 

 • průměr 16 mm • vypínač se světelnou kontrolkou 
• chladná špička • kulatý tvarovací kartáč
• zabudovaný odkládací stojánek 
• kabel s otočnou koncovkou 

 KERAMICKÝ 
POVRCH 

 OMYVATELNÝ 

 299,- 
 449,- 

SLEVA  150,- 

 -33 %

cena vč. RP  303 ,-

 KULMA  /  HP8602/00 

 • 16mm válec pro živé lokny
• minimální poškození vlasů
• ochranný keramický povrch 

 190 °C  AUTOMATICKÉ 
VYPNUTÍ 

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

 699,- 
 1.090,- 

cena vč. RP  703 ,-

 1200 W 
 CESTOVNÍ
VYSOUŠEČ VLASŮ 
 HD 130 

 499,- 
 649,- 

cena vč. RP  503 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK 
 SHM 51061 XX 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní pojistky hořáků
• elektronické zapalování v každém knofl íku
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 5.999,- 
 7.890,- 

SLEVA  1.891,- 

 -23 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 MULTIFUNKCE 8 
 65 L 

 A 
 NEREZ 

 VESTAVNÁ TROUBA  /  EOB 43450 OX 

 • UltraFanPlus - využívá ventilátor pro rovnoměrné pečení
• VelvetClosing® - tlumené zavírání, zavře troubu tiše a bez námahy
• rozměry (v š h) 59,4 x 59,4 x 56,8 cm 

 8.999,- 
 10.180,- 

SLEVA  1.181,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 MULTIFUNKCE 8 
 74 l 

 A 
 NEREZ 

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA /   EHH 6240 ISK 

 • nezávislá deska s vlastním ovládáním • indukční zóny s funkcí zesílení výkonu
• podsvícené ukazatele • rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 superrychlý  suuppeerrryychhllýý 
ohřev ohhřřeev 

 dotykové doottyykoovvéé
ovládání ovvlládáánníí 

 VelvetClosing® VVellvvetCCloossinngg®®

 gril  gggrrriiill 

LED
indikace

fl exibilní vícesměrná 
plovoucí hlava

 OMYVATELNÝ 
 AKU 

ní

+ příslušenství+ příslušenství

 

 

 

1000 Kč

Dárková  poukázka

3.499,-3.499,- 12.999,-12.999,- 9.999,-9.999,- 3.999,-3.999,- 10.999,-10.999,-
4.990,-

vč. RP: 15.015,- vč. RP: 10.068,- vč. RP: 4.015,- vč. RP: 11.068,-

14.990,- 12.990,- 6.990,- 15.990,-

 20 l 
 800 W 
 C.R.S. 

cena vč. RP  7.015 ,-

6.9 99,- 
8.590 ,- 

SLEVA  1.5 91,- 
5.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 5. 10.–7. 10. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3030%%--

cena vč. RP 6.015,-



 17
1 

cm
 

 17
5 

cm
 

 18
5 

cm
 

 MONOKLIMATICKÁ CHLADNIČKA 
 SDSY 1722 V J 

 • automatické odmrazování chladničky
• změna směru otevírání dvířek • 4 poličky

• skleněné poličky s bílým profi lem
• antibakteriální ochrana

• rozměry (v š h)
175 x 60 x 65 cm 

 10.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  5.991,- 

 -35 %

cena vč. RP  11.193 ,-

 346 l 
 A+ 

 NEREZ 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 CSA 29023X 

 • vnitřní LED osvětlení
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 6.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 -39 %

cena vč. RP  7.193 ,-

 175/62 l 
 A+ 

 NEREZ 

 60 cm 

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ 
 LVF-65 IT 

 • 6 programů • AquaStop • elektronické ovládání
• otočná ramena DUO ZONE • hlučnost 46 dB
• rozměry (v š h) 82 x 59,5 x 54,5 cm 

 5.999,- 
 12.999,- 

SLEVA  7.000,- 

 -53 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 12 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 10 l 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 PC 3122 

 • snadné čištění těsnění dveří
• přihrádka na čerstvou zeleninu
• tvořítko na led • možnost otočení dveří
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 10.990,- 
 12.490,- 

SLEVA  1.500,- 
cena vč. RP  11.184 ,-

 226/84 l 
 A++ 

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  SMI 59M35 EU 

 • VarioSpeed - optimálně čisté a suché nádobí za 1/2 času 
• extra šetrné mytí pro choulostivé sklo
• VarioFlexPlus & příborová zásuvka Vario - maximální kapacita
a více místa • poloviční nápň • rozměry (v š h) 81,5 x 59,8 x 57,3 cm  

 14.999,- 
 19.790,- 

SLEVA  4.791,- 

 -24 %

cena vč. RP  15.068 ,-

 14 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 9,5 l 

 NEREZ 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA 
 UPSY 1722 F J 

 • ukazatel teploty • kontrolka LED
zapnuto/vypnuto • 7 transparentních 
zásuvek • mrazicí výkon 11 kg/24 hod.
• akumulační doba 8 hod.
• rozměry (v š h)
175 x 60 x 65,5 cm 

 12.999,- 
 19.490,- 

SLEVA  6.491,- 

 -33 %

cena vč. RP  13.193 ,-

 220 l 
 A+ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 CHLADNIČKA S MRAZÁKEM 
 RB 30914 AW 

 • spotřeba energie 0,35 kWh/24 hod.
• klimatická třída ST, N • hlučnost 41 dB
• rozměry (v š h) 84 x 48 x 56 cm 

 3.599,- 
 7.590,- 

SLEVA  3.991,- 

 -52 %

cena vč. RP  3.793 ,-

73/8 l
 A+ 

 84
 c

m
 

LED OSVĚTLENÍ

 60 cm 

 MYČKA NÁDOBÍ  /  LFD 11M132 EU 

 • LCD displej • BLAC motor - tichý chod • sensorový systém -  rozpoznání znečištění
• zónové mytí - možnost výběru zóny, kde bude probíhat mytí • tablety 4 v 1
• Aquastop • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 11.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 14 SAD NÁDOBÍ 

 9 l 
 A+++ 

203 l
A+

LOW FROST

 60 cm 

 ZÓNOVÉ  ZZÓÓNNOOOVVÉÉ 
MYTÍ MMYYTTÍÍ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  HCE 203RL 

 • téměř žádná námraza díky systému LowFrost • spotřeba 223 kWh/rok
• super rychlé mrazení • elektronické ovládání • manuální odmrazování
• mrazicí kapacita 18 kg/24 hod. • doba skladování při výpadku 37 hod.
• rozměry (v š h) 84,5 x 94 x 55 cm • více na: www.haier.cz 

 6.499,- 
 7.190,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  6.693 ,-

DETAIL OVLÁDACÍHO
PANELU

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  PCF 2502 

 • vnitřní osvětlení • plastové madlo • drátěný košík • hlučnost 42 dB (A)
• rozměry (v š h) 84 x 112 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 7.990,- 
 9.290,- 

SLEVA  1.300,- 
cena vč. RP  8.184 ,-

 250 l 
 A++ 

 112 cm 

VARIOVVAARRIIOO
SPEEDSSPPEEEEDD AQUASTOPAAQQUUAAASSTTOOPP

spotřebiče 
    se 6. smyslem

WTLS 66912
• úsporná A+++ pračka
•  6 kg, 1200 ot./min.
•  patentovaný 

6. smysl Colours
 pro péči o barevné prádlo

•  LED display, Eco monitor
•  4 programy
•  rozměry : 90x40x60 cm

sleva 19 % 12 490 Kč

9 999 Kč
cena vč. RP 10 068 Kč

ADP 500 WH
•  A++ myčka se 6. smyslem 

PowerClean na umytí velkých 
kusů nádobí

•  kapacita 13 sad nádobí
•  10 let záruka proti prorezavění 

vnitřního pláště
•  nastavitelná výška horního koše
•  odložené mytí
•  rozměry: 85x59,7x59 cm

sleva 37 % 14 490 Kč

8 999 Kč
cena vč. RP 9 068 Kč

BLF 8122 W
•  designová A++ chladnička
•  tichý 38dB kompresor 

se zárukou 5 let
•  úsporné LED osvětlení
•  kapacita chladnička/mraznička

228l/111l
•  rozměry: 188,5x59,5x65,5 cm

sleva 24 % 13 190 Kč

9 999 Kč
cena vč. RP 10 193 Kč

BLF 8122 OX
•  designová A++ chladnička
•  tichý 38dB kompresor 

se zárukou 5 let
•  úsporné LED osvětlení
•  kapacita chladnička/mraznička

228l/111l
•  rozměry: 188,5x59,5x65,5 cm

sleva 20 % 13 790 Kč

10 999 Kč
cena vč. RP 11 193 Kč

94 cm



 18
5 

cm
 

 18
5 

cm
 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA 
 FRN Q19FAVQI 

 • automatický výrobník ledu
• dávkovač vody • domácí bar
• No Frost - 100% automatické
odmrazování • Eco-Power
Cooling - rovnoměrné chlazení
s nízkým příkonem • LED osvětlení
• zvuková indikace otevřených dveří
• funkce rychlé chlazení i mrazení
• zámek ovládacího panelu
• nerez provedení TITANIUM
• rozměry (v š h) 177,1 x 91,2 x 74,2 cm
• více na: www.daewoo.cz 

 25.999,- 
 32.990,- 

SLEVA  6.991,- 

 -21 %

cena vč. RP  26.193 ,-

 353/159 l 
 A++ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 17
7 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 RB 37J5225 SS 

 • Fresh Zone - šuplík s řízenou teplotou
• Space Max - velký vnitřní prostor
• rozměry (v š h) 201 x 59,5 x 67,5 cm 

 16.999,- 
 20.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  17.193 ,-

 20
1 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  RK 6192 AW ,  RK 6192 AX 

 • FrostLess méně ledu v mrazničce • Crisp Zone - zásuvka s regulací vlhkosti
• XXL SpaceBox - extra velká zásuvka v mrazničce • LED osvětlení ze stropu
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 64 cm 

 7.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -33 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 8.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -30 %

cena vč. RP  9.193 ,-

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  GNE 114612 X 

 • Active Dual Cooling - oddělený systém chlazení a cirkulace vzduchu
v jednotlivých zónách • aktivní modré světlo - zajišťuje čerstvost 
potravin • aktivní ionizátor - neutralizuje bakterie a viry  
• rozměry (v š h) 182 x 92 x 74,5 cm 

 25.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  26.193 ,-

 385/155 l 
 A+ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 18
2 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  RB 33J3315SA   , RB 33J3315WW

 • vnější LED displej s modrým podsvícením • funkce rychlého mrazení • Fresh Zone - šuplík s řízenou 
teplotou • EZ Slide Out – praktická vysouvací polička • zásuvka na ovoce a zeleninu
s funkcí úplného otevření • rozměry (v š h)  185 x 59,5 x 69,7 cm  

 14.999,- 
 16.690,- 

SLEVA  1.691,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

 13.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 NBIAAA 14P 

 • antibakteriální ochrana zabraňuje
růstu a šíření bakterií, hub nebo plísní
• statické chlazení • automatické
odmrazování • výrobník ledu Ice3
• možnost otočení dveří
• rozměr (v š h) 200 x 60 x 65,5 cm 

 7.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -38 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 240/90 l 
 A++ 

 20
0 

cm
 

 VINOTÉKA 12 LAHVÍ  /  PW 12 

 • automatický dětský zámek • rozsah teplot 10 °C – 18 °C • velmi tichý 
provoz bez vibrací • osvětlený interiér • rozměry (v š h) 64 x 25 x 50 cm 
• více na: www.philco.cz 

 2.590,- 
 3.290,- 

SLEVA  700,- 

 -21 %

cena vč. RP  2.594 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  EN 3454 MOX 

 • beznámrazová technologie TwinTech® s funkcí FreeStore®
pro déletrvající čerstvou chuť
a čerstvý vzhled • LED osvětlení
• rozměry (v š h) 184,5 x 59,5 x 64,7 cm 

 12.999,- 
 16.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -21 %

cena vč. RP  13.193 ,-

 226/92 l 
 A++ 

 NEREZ 

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CSA 29030 

 • vnitřní LED osvětlení
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 175/87 l 
 A++ 

 17
1 

cm
 

 64
 c

m
 

DETAIL OVLÁDACÍHO
PANELU

NULOVÁ ZÓNA  

MULTI ZONE  

NULOVÁ ZÓNA – v oddělené chladicí 
přihrádce zvané nulová zóna můžete 
snížit teplotu až k 0 °C a nastavit až 90% 
vlhkost. Tím zajistíte ideální podmínky pro 
skladování ovoce, zeleniny nebo sýrů.

MULTIZONE
Speciální prostor, 
který můžete použít 
v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo 
ledničku.

 Active Dual  AAcctiivvee DDDuuaal 
Cooling CCoooolliinngg 

 230/98 l 
 A++ 

 TRUE NO FROST 

KO
VO

VĚ
 S

TŘ
ÍB

RN
Á

BÍ
LÁ

 225/96 l 
 A++ 

BÍLÁ NEREZ

 10.490,- 
 11.990,- 

SLEVA  1.500,- 
cena vč. RP  10.684 ,-

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  PF 2272 

 • 7 výsuvných zásuvek z transparentního plastu
• možnost otočení dveří • funkce rychlého
zmrazení • rozměry (v š h) 170 x 60 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 225 l 
 A++ 

 17
0 

cm
 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA
  F 4151CW 

 • skladování při poruše 16 hodin 
• mrazicí výkon 11 kg/24 hod.

• rozměry (v š h)
143 x 55 x 58 cm 

 163 l 
 A+ 

270 L
 A+ 

 2.990,- 
 3.990,- 

SLEVA  1.000,- 

 -25 %

cena vč. RP  3.184 ,-

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  PSF 302 

 • spotřeba el. energie 84 kWh/rok
• jeden kompresor • možnost otočení
otevírání dveří • odnímatelná polička
• hlučnost 40 dBa
• rozměr (v š h) 51 x 43,9 x 47 cm
• více na: www.philco.cz 

51
 c

m

 8.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  9.193 ,-

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  HSA 29530 

 • spotřeba el. energie 208 kWh/rok • hlučnost
43 dB • mrazicí kapacita 17 kg/24 hod. • akumulační
doba 67 hod. • 3 drátěné koše
• rozměry (v š h) 86 x 128 x 72 cm 

 284 l 
 A++ 

 128 cm 

 ŠUPLKOVÁ MRAZNIČKA 
 F 6181 AW 

 • skladování při poruše 28 hod. 
• mrazicí výkon
25 kg/24 hod.
• rozměry (v š h)
180 x 60 x 64 cm 

cena vč. RP 7 .702 ,-

 7.499,- 
11.990 ,- 

SLEVA  4 .491,- 
6.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 5. 10.–7. 10. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3636%%--

cena vč. RP 7.193  ,-

 269/98 l 
 A++ 

 TRUE NO FROST 
 NEREZ 

CENA NA PRODEJNĚ: 18.499,-
CASHBACK: 1.500,-

VÝSLEDNÁ CENA: 16.999,-

CENA NA PRODEJNĚ: 15.999,-
CASHBACK: 1.000,-

VÝSLEDNÁ CENA: 14.999,-

CENA NA PRODEJNĚ: 14.999,-
CASHBACK: 1.000,-

VÝSLEDNÁ CENA: 13.999,-

DETAIL OVLÁDACÍHO
PANELU

 30 l 
 A++ 

 9.999,- 
 16.290,- 

SLEVA  6.291,- 

 -38 %

cena vč. RP  10.193 ,-

180 cm

 7.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -30 %

cena vč. RP  8.193 ,-

143 cm

LEDLLEEDD
OSVĚTLENÍOOSSVVVĚĚTTLLEENNNÍ



více na: www.buddytoys.cz
www.retlux.cz

   

65" 165 cm

cena vč. RP  30.202 ,-

 29.999,- 
 39.990,- 

SLEVA  9.991,- 

 -24 %

 DVB-T/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

   

 3D LED FULL HD TV  /  42LF652V 

 • dynamické MCI (Motion Clarity Index) • Dual Play režim • Dolby Digital Decoder
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

42" 107 cm

cena vč. RP  14.202 ,-

 13.999,- 
 19.999,- 

SLEVA  6.000,- 

 -30 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

   

 LED TV  /  SLE 3213M4 

 • fce časového posunu  • přehrávání  z USB • vícejazyčné menu • 100Hz zpracování 
vstupního obrazu • třída energetické účinnosti A+ • více na: www.sencor.cz 

32" 82 cm

cena vč. RP  6.202 ,-

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -24 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  UE40J5100 
 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu • grafi cké uživatelské rozhraní 
Golden Bridge Lite sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

40" 102 cm

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -23 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

   

 LED ULTRA HD TV  /  TX-50CX670E 

 • čtyřnásobné rozlišení oproti Full HD televizoru • výkonný procesor Quad Core 
Pro - vysoký jas a veliká barevnost • funkce My Home Screen 2.0 s technologií 
Firefox OS • třída energetické účinnosti A 

50" 127 cm

cena vč. RP  23.202 ,-

 22.999,- 
 27.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -17 %

 DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  40LF632V 

 • Direct LED podsvícení • Dolby Digital Decoder • 2 reproduktory 2x 10 W
• operační systém webOS • třída energetické účinnosti A+ 

40" 102 cm

cena vč. RP  12.202 ,-

 11.999,- 
 16.999,- 

SLEVA  5.000,- 

 -29 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

   

 LED TV  /  TX-24C300E 

 • podsvícení Edge LED • pozorovací úhel 176° • sluchátkový výstup
• digitální optický audio výstup • SCART • třída energetické účinnosti A+  

24" 61 cm

cena vč. RP  5.533 ,-

 5.499,- 
 5.990,- 

SLEVA  491,- 

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  UE32J5100 
 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu • grafi cké uživatelské rozhraní 
Golden Bridge Lite sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

32" 82 cm

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 9.590,- 

SLEVA  1.591,- 

 -16 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  TX-55CS520E 

 • poměr stran 16 : 9 • řízení panelu 200 Hz BMR IFC • pozorovací úhel 176°
• vysoký kontrast • třída energetické účinnosti A+ 

55" 139 cm

cena vč. RP  23.202 ,-

 22.999,- 
 26.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -14 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE48J6302 

 • výkonný čtyřjádrový procesor zaručující vynikající výkon • Direct LED podsvícení 
• vylepšený sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  20.202 ,-

   

 3D LED FULL HD TV  /  50LF652V 

 • Dynamické MCI (Motion Clarity Index) • Dual Play režim • Dolby Digital Decoder 
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  19.202 ,-

 18.999,- 
 26.999,- 

SLEVA  8.000,- 

 -29 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  SLE 43F11M4 

 • USB PVR – nahrávání a Timeshift z DTV • 3D digitální redukce šumu • 3D Comb 
fi ltr • 3D Deinterlacing • časovač vypnutí • třída energetické účinnosti A+
• více na: www.sencor.cz 

43" 109 cm

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -23 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

   

 LED TV  /  28 VLE5500 BG 

 • 200 Hz zpracování vstupního obrazu • Motion Picture Improvement pro hladký
a plynulý pohyb • zoom obrazu • Dynamic Contrast Plus • analogový a digitální tuner
• programovatelný časovač • třída energetické účinnosti A 

28" 71 cm

cena vč. RP  7.702 ,-

 7.499,- 
 9.399,- 

SLEVA  1.900,- 

 -20 %

 DVB-T/C/S2 
 3x HDMI 

 HD READY 

 2x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  49LF590V 

 • kompatibilita s mobily, tablety i notebooky • operační systém webOS 2.0
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

49" 124 cm

cena vč. RP  16.202 ,-

 15.999,- 
 22.999,- 

SLEVA  7.000,- 

 -30 %

 DVB-T2/S2 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  UE32J5572 

 • výkonný čtyřjádrový procesor zaručující vynikající výkon • Clear Motion
Rate - minimalizuje rozmazání pohybu • třída energetické účinnosti A+ 

32" 82 cm

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  991,- 

 DVB T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

   

 LED TV  /  KDL32R400CBAEP 

 • Motionfl ow XR 100 Hz zpracování obrazu • USB HDD nahrávání • USB přehrávač 
• základní hotelový mód • nízká spotřeba • třída energetické účinnosti A+ 

32" 82 cm

cena vč. RP  7.702 ,-

 7.499,- 
 10.999,- 

SLEVA 3.5 00,- 

 -31 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 PROHNUTÁ UHD TV A SLOUPOVÉ DOMÁCÍ KINO  /  UE55JU6572 + HT-J5150 

 • ULTRA HD = obraz, jenž je optimalizován pro nesrovnatelně větší čistotu a detaily • prohnutá obrazovka - nejlepší kvalita, hloubka i detaily obrazu
• dokonalá synchronizace televizoru a mobilních zařízení • třída energetické účinnosti A+
DOMÁCÍ KINO • výkonné basy pro výraznější a kvalitnější zvuk • technologie Crystal Amp Pro posouvá zvuk na dosud nepoznanou úroveň 

cena vč. RP  44.263 ,-

   

 LED TV  /  SLE 2810M4 

 • fce časového posunu • nahrávání i přehrávání z USB  • vícejazyčné menu • třída 
energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz  

28" 71 cm

cena vč. RP  5.702 ,-

 5.499,- 
 6.490,- 

SLEVA  991,- 

 -15 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

55" 139 cm DVB-T2/S2 
 4x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

V CENĚ:
Sloupové

domácí
kino

HT-J5150

 43.999,- 
 52.480,- 

SLEVA  8.481,- 

 -16 %

 3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ  /  BD-J5900 

 • prohnutý design • přehrávání obsahu z paměťového 
média USB nebo externího pevného disku 
• bezdrátový přístup k vašim zařízením přes internet 

cena vč. RP  3.030 ,-

 2.999,- 
 3.290,- 

SLEVA  291,- 

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2850/58 

 • vynikající zážitky z fi lmů a hudby 
• optické jednotky ProReader - bezproblémové
přehrání nedokonalých disků 
• zabudovaný vstup USB  

cena vč. RP  1.030 ,-

 999,- 
 1.149,- 

SLEVA  150,- 

 SATELITNÍ PŘIJÍMAČ  /  TF S3000RHD 

 • plně automatické ladění FASTSCAN • odladěno ve spolupráci 
se Skylink • záznam na USB disk  • české menu 

cena vč. RP  2.809 ,-

 2.799,- 
 3.490,- 

SLEVA  691,- 

 VODOTĚSNÁ KAMERA A BRAŠNA 
 GZ R315B/D/R/W + CBV 2013 

 • vodotěsná, páduodolná, mrazuvzdorná, prachuvzdorná
• 2,5 Mpx CMOS snímač • rozlišení 10 Mpx • 60x dynamický a 40x 
optický zoom • 8cm dotykový LCD displej • dobíjení přes USB 

cena vč. RP  8.009 ,-

 7.999,- 
 9.498,- 

SLEVA  1.499,- 

 BRAŠNA
V HODNOTĚ 
499 Kč  V CENĚ! 

MEGA VELKÁ TV

 LED ŽÁROVKA 
 REL 14CW LED G45 4W E27 

 • klasický tvar 4 W • patice E27 • 220-240V
• 4000 K - studená bílá • životnost více než
25 000 hod. • 300 lm 

 89,- 
 119,- 

SLEVA   30,- 

2525%%--

 4W = 30W 

 LED ŽÁROVKA 
 REL 13CW LED G45 4W E14 

 • klasický tvar 4 W • patice E14 • 220-240V
• 4 000 K - studená bílá • životnost více
než 25 000 hod. • 300 lm 

 89,- 
 119,- 

SLEVA   30,- 

2525%%--

 4 W = 30 W 

 LED ŽÁROVKA 
 REL 2 LED C37 4W E14 

 • klasický tvar 4 W • patice E14 • 220-240V
• 3 000 K - teplá bílá • životnost více 
než 25 000 hod. • 280 lm 

 89,- 
 119,- 

SLEVA   30,- 

2525%%--

 4 W = 30 W 

 ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
 RFL 14 SPIRAL-T2 12W E14 

 • spirálová 12 W • patice E14 • 220-240V
• 2 700 K - teplá bílá • 680 lm
• rychlý start 

 69,- 
 89,- 

SLEVA   20,- 

2222%%--

 12 W = 56 W 

 NOČNÍ LED SVĚTLO 
 RNL 03W LED 0,5W 

 • LED orientační noční světlo • vhodné do dětských
pokojů, chodeb atp. • LED 0,5 W  • 220-240V
• bílé světlo • určeno pro vnitřní použití 

 49,- 
 69,- 

SLEVA   20,- 

2828%%--

48" 121 cm DVB T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 19.999,- 
 24.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -19 %

50" 127 cm

DVB-S2

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 1050 

 • pro TV s úhlopříčkou 25-50“ / 63,5 - 127 cm • max. nosnost 
45 kg • ocel • integrovaná vodováha • pojistka proti vysazení 
• více na: www.stell.cz 

 1.490,- 
 1.749,- 

SLEVA  259,- 

 MINISYSTÉM  /  MX-J630 

 • 2pásmová 2reproduktorová reprosoustava  • lze přehrát CD 
disky v MP3 a WMA • Giga Sound a zesilovač Crystal Plus - 
minimum zkreslení a autenticita zvuku  • dálkový ovladač 

cena vč. RP  4.030 ,-

 3.999,- 
 4.390,- 

SLEVA  391,- 

 BLUETOOTH 3.0 

 DRON 30 CM S KAMEROU  /  BRQ 230 

 • 3 úrovně rychlosti/obtížnosti • LED osvětlení modelu • nízká 
hmotnost a odolná konstrukce • snadné použití režimu FLIP 

cena vč. RP  2.209 ,-

 2.199,- 
 2.949,- 

SLEVA  750,- 

 -25 %

 DOSAH 50 M 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2020 

 • pro TV s úhlopříčkou 23“- 42“ / 58-107 cm  • nosnost
max. 40 kg • integrovaná vodováha • pojistka proti
vysazení • více na: www.stell.cz  

 299,- 
 385,- 

SLEVA  86,- 

 -22 %

 PŘENOSNÉ RÁDIO S CD  /  AZ105S/12 

 • přehrává CD-R a CD-RW • FM / AM tuner • LCD displej
• přehrávač CD s funkcemi Shuffl  e a Repeat • AKU/SÍŤ 

cena vč. RP  1.209 ,-

 1.199,- 
 1.399,- 

SLEVA  200,- 

 RC TRAKTOR 52 CM 
 BRC 28.622 

 • RC model traktoru • LED přední
a zadní světla • 27 MHz - dosah 10 m
• měřítko 1 : 28 -  cca 52 cm 

cena vč. RP  909 ,-

 899,- 
 1.299,- 

SLEVA  400,- 

 -30 %

 4 – 6 KM/H 

 SKLOPNÝ DRŽÁK NA TV  /  SHO 1160 

 • pro TV s úhlopříčkou 13“- 32“ / 33-82 cm • max. nosnost 
20 kg • ocel/hliník • integrovaná vodováha • pojistka proti 
vysazení • více na: www.stell.cz 

 449,- 
 539,- 

SLEVA  90,- 

 PŘENOSNÉ RÁDIO S CD  /  AZ780/12 

 • přehraje vaše oblíbené skladby z optických nosičů i USB 
• Bass-Refl ex - reprodukce hlubokých tónů • dvoukroková 
funkce zesílení Dynamic Bass Boost 

cena vč. RP  2.343 ,-

 2.333,- 
 2.799,- 

SLEVA  466,- 

 RC MERCEDES BENZ 26 CM  /  BRC 18.010/11 

 • RC Mercedes SL 65 AMG • LED přední a zadní světla
• 27 MHz - dosah 10 m • měřítko 1 : 18 - velikost 26 cm 

cena vč. RP  609 ,-

 599,- 
 699,- 

SLEVA  100,-  7 – 10 KM/H 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2051 

 • pro TV s úhlopříčkou 40“- 65“  / 102-166 cm  • max. nosnost 
40 kg • ocel • integrovaná vodováha • pojistka proti vysazení 
• více na: www.stell.cz 

 1.390,- 
 1.639,- 

SLEVA  249,- 

 MIKROSYSTÉM  /  SC PM250EC-S 

 • přehrává CD, CD-R, RW, CD-DA, MP3 • LCD displej
• plně digitální zesilovač • Bluetooth® Re-Master 

cena vč. RP  2.330 ,-

 2.299,- 
 2.999,- 

SLEVA  700,- 

 -23 %

 RC TERÉNNÍ BUGGYNA 33 CM 
 BRC 12T11 

 • venkovní buggyna s náhonem na zadní kola
• vhodná do mírného terénu • 27 MHz - dosah 20 m
• měřítko 1 : 12 - velikost 33 cm 

cena vč. RP  809 ,-

 799,- 
 999,- 

SLEVA  200,- 

 -20 %

 8 – 12 KM/H 

IRDETO
FASTSCAN

 TEPLÁ BÍLÁ  TEPLÁ BÍLÁ  TEPLÁ BÍLÁ  TEPLÁ BÍLÁ 
STUDENÁSTUDENÁ

 BÍLÁ  BÍLÁ 
STUDENÁSTUDENÁ

 BÍLÁ  BÍLÁ 

30 cm30 cm

1000 W

 LED FULL HD TV  /  TX-65C320E 

 • 400 Hz (PMR) pro rychlou akci nebo sport v čisté kvalitě • vysoký kontrast
• základní aplikace pro on-line zábavu se snadným přístupem
• třída energetické účinnosti A 



více na: www.buddytoys.cz
www.retlux.cz

   

65" 165 cm

cena vč. RP  30.202 ,-

 29.999,- 
 39.990,- 

SLEVA  9.991,- 

 -24 %

 DVB-T/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

   

 3D LED FULL HD TV  /  42LF652V 

 • dynamické MCI (Motion Clarity Index) • Dual Play režim • Dolby Digital Decoder
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

42" 107 cm

cena vč. RP  14.202 ,-

 13.999,- 
 19.999,- 

SLEVA  6.000,- 

 -30 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

   

 LED TV  /  SLE 3213M4 

 • fce časového posunu  • přehrávání  z USB • vícejazyčné menu • 100Hz zpracování 
vstupního obrazu • třída energetické účinnosti A+ • více na: www.sencor.cz 

32" 82 cm

cena vč. RP  6.202 ,-

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -24 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  UE40J5100 
 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu • grafi cké uživatelské rozhraní 
Golden Bridge Lite sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

40" 102 cm

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -23 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

   

 LED ULTRA HD TV  /  TX-50CX670E 

 • čtyřnásobné rozlišení oproti Full HD televizoru • výkonný procesor Quad Core 
Pro - vysoký jas a veliká barevnost • funkce My Home Screen 2.0 s technologií 
Firefox OS • třída energetické účinnosti A 

50" 127 cm

cena vč. RP  23.202 ,-

 22.999,- 
 27.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -17 %

 DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  40LF632V 

 • Direct LED podsvícení • Dolby Digital Decoder • 2 reproduktory 2x 10 W
• operační systém webOS • třída energetické účinnosti A+ 

40" 102 cm

cena vč. RP  12.202 ,-

 11.999,- 
 16.999,- 

SLEVA  5.000,- 

 -29 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

   

 LED TV  /  TX-24C300E 

 • podsvícení Edge LED • pozorovací úhel 176° • sluchátkový výstup
• digitální optický audio výstup • SCART • třída energetické účinnosti A+  

24" 61 cm

cena vč. RP  5.533 ,-

 5.499,- 
 5.990,- 

SLEVA  491,- 

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  UE32J5100 
 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu • grafi cké uživatelské rozhraní 
Golden Bridge Lite sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

32" 82 cm

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 9.590,- 

SLEVA  1.591,- 

 -16 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  TX-55CS520E 

 • poměr stran 16 : 9 • řízení panelu 200 Hz BMR IFC • pozorovací úhel 176°
• vysoký kontrast • třída energetické účinnosti A+ 

55" 139 cm

cena vč. RP  23.202 ,-

 22.999,- 
 26.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -14 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE48J6302 

 • výkonný čtyřjádrový procesor zaručující vynikající výkon • Direct LED podsvícení 
• vylepšený sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  20.202 ,-

   

 3D LED FULL HD TV  /  50LF652V 

 • Dynamické MCI (Motion Clarity Index) • Dual Play režim • Dolby Digital Decoder 
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  19.202 ,-

 18.999,- 
 26.999,- 

SLEVA  8.000,- 

 -29 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  SLE 43F11M4 

 • USB PVR – nahrávání a Timeshift z DTV • 3D digitální redukce šumu • 3D Comb 
fi ltr • 3D Deinterlacing • časovač vypnutí • třída energetické účinnosti A+
• více na: www.sencor.cz 

43" 109 cm

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -23 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

   

 LED TV  /  28 VLE5500 BG 

 • 200 Hz zpracování vstupního obrazu • Motion Picture Improvement pro hladký
a plynulý pohyb • zoom obrazu • Dynamic Contrast Plus • analogový a digitální tuner
• programovatelný časovač • třída energetické účinnosti A 

28" 71 cm

cena vč. RP  7.702 ,-

 7.499,- 
 9.399,- 

SLEVA  1.900,- 

 -20 %

 DVB-T/C/S2 
 3x HDMI 

 HD READY 

 2x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  49LF590V 

 • kompatibilita s mobily, tablety i notebooky • operační systém webOS 2.0
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

49" 124 cm

cena vč. RP  16.202 ,-

 15.999,- 
 22.999,- 

SLEVA  7.000,- 

 -30 %

 DVB-T2/S2 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

   

 LED FULL HD TV  /  UE32J5572 

 • výkonný čtyřjádrový procesor zaručující vynikající výkon • Clear Motion
Rate - minimalizuje rozmazání pohybu • třída energetické účinnosti A+ 

32" 82 cm

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  991,- 

 DVB T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

   

 LED TV  /  KDL32R400CBAEP 

 • Motionfl ow XR 100 Hz zpracování obrazu • USB HDD nahrávání • USB přehrávač 
• základní hotelový mód • nízká spotřeba • třída energetické účinnosti A+ 

32" 82 cm

cena vč. RP  7.702 ,-

 7.499,- 
 10.999,- 

SLEVA 3.5 00,- 

 -31 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 PROHNUTÁ UHD TV A SLOUPOVÉ DOMÁCÍ KINO  /  UE55JU6572 + HT-J5150 

 • ULTRA HD = obraz, jenž je optimalizován pro nesrovnatelně větší čistotu a detaily • prohnutá obrazovka - nejlepší kvalita, hloubka i detaily obrazu
• dokonalá synchronizace televizoru a mobilních zařízení • třída energetické účinnosti A+
DOMÁCÍ KINO • výkonné basy pro výraznější a kvalitnější zvuk • technologie Crystal Amp Pro posouvá zvuk na dosud nepoznanou úroveň 

cena vč. RP  44.263 ,-

   

 LED TV  /  SLE 2810M4 

 • fce časového posunu • nahrávání i přehrávání z USB  • vícejazyčné menu • třída 
energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz  

28" 71 cm

cena vč. RP  5.702 ,-

 5.499,- 
 6.490,- 

SLEVA  991,- 

 -15 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

55" 139 cm DVB-T2/S2 
 4x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

V CENĚ:
Sloupové

domácí
kino

HT-J5150

 43.999,- 
 52.480,- 

SLEVA  8.481,- 

 -16 %

 3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ  /  BD-J5900 

 • prohnutý design • přehrávání obsahu z paměťového 
média USB nebo externího pevného disku 
• bezdrátový přístup k vašim zařízením přes internet 

cena vč. RP  3.030 ,-

 2.999,- 
 3.290,- 

SLEVA  291,- 

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2850/58 

 • vynikající zážitky z fi lmů a hudby 
• optické jednotky ProReader - bezproblémové
přehrání nedokonalých disků 
• zabudovaný vstup USB  

cena vč. RP  1.030 ,-

 999,- 
 1.149,- 

SLEVA  150,- 

 SATELITNÍ PŘIJÍMAČ  /  TF S3000RHD 

 • plně automatické ladění FASTSCAN • odladěno ve spolupráci 
se Skylink • záznam na USB disk  • české menu 

cena vč. RP  2.809 ,-

 2.799,- 
 3.490,- 

SLEVA  691,- 

 VODOTĚSNÁ KAMERA A BRAŠNA 
 GZ R315B/D/R/W + CBV 2013 

 • vodotěsná, páduodolná, mrazuvzdorná, prachuvzdorná
• 2,5 Mpx CMOS snímač • rozlišení 10 Mpx • 60x dynamický a 40x 
optický zoom • 8cm dotykový LCD displej • dobíjení přes USB 

cena vč. RP  8.009 ,-

 7.999,- 
 9.498,- 

SLEVA  1.499,- 

 BRAŠNA
V HODNOTĚ 
499 Kč  V CENĚ! 

MEGA VELKÁ TV

 LED ŽÁROVKA 
 REL 14CW LED G45 4W E27 

 • klasický tvar 4 W • patice E27 • 220-240V
• 4000 K - studená bílá • životnost více než
25 000 hod. • 300 lm 

 89,- 
 119,- 

SLEVA   30,- 

2525%%--

 4W = 30W 

 LED ŽÁROVKA 
 REL 13CW LED G45 4W E14 

 • klasický tvar 4 W • patice E14 • 220-240V
• 4 000 K - studená bílá • životnost více
než 25 000 hod. • 300 lm 

 89,- 
 119,- 

SLEVA   30,- 

2525%%--

 4 W = 30 W 

 LED ŽÁROVKA 
 REL 2 LED C37 4W E14 

 • klasický tvar 4 W • patice E14 • 220-240V
• 3 000 K - teplá bílá • životnost více 
než 25 000 hod. • 280 lm 

 89,- 
 119,- 

SLEVA   30,- 

2525%%--

 4 W = 30 W 

 ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
 RFL 14 SPIRAL-T2 12W E14 

 • spirálová 12 W • patice E14 • 220-240V
• 2 700 K - teplá bílá • 680 lm
• rychlý start 

 69,- 
 89,- 

SLEVA   20,- 

2222%%--

 12 W = 56 W 

 NOČNÍ LED SVĚTLO 
 RNL 03W LED 0,5W 

 • LED orientační noční světlo • vhodné do dětských
pokojů, chodeb atp. • LED 0,5 W  • 220-240V
• bílé světlo • určeno pro vnitřní použití 

 49,- 
 69,- 

SLEVA   20,- 

2828%%--

48" 121 cm DVB T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 19.999,- 
 24.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -19 %

50" 127 cm

DVB-S2

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 1050 

 • pro TV s úhlopříčkou 25-50“ / 63,5 - 127 cm • max. nosnost 
45 kg • ocel • integrovaná vodováha • pojistka proti vysazení 
• více na: www.stell.cz 

 1.490,- 
 1.749,- 

SLEVA  259,- 

 MINISYSTÉM  /  MX-J630 

 • 2pásmová 2reproduktorová reprosoustava  • lze přehrát CD 
disky v MP3 a WMA • Giga Sound a zesilovač Crystal Plus - 
minimum zkreslení a autenticita zvuku  • dálkový ovladač 

cena vč. RP  4.030 ,-

 3.999,- 
 4.390,- 

SLEVA  391,- 

 BLUETOOTH 3.0 

 DRON 30 CM S KAMEROU  /  BRQ 230 

 • 3 úrovně rychlosti/obtížnosti • LED osvětlení modelu • nízká 
hmotnost a odolná konstrukce • snadné použití režimu FLIP 

cena vč. RP  2.209 ,-

 2.199,- 
 2.949,- 

SLEVA  750,- 

 -25 %

 DOSAH 50 M 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2020 

 • pro TV s úhlopříčkou 23“- 42“ / 58-107 cm  • nosnost
max. 40 kg • integrovaná vodováha • pojistka proti
vysazení • více na: www.stell.cz  

 299,- 
 385,- 

SLEVA  86,- 

 -22 %

 PŘENOSNÉ RÁDIO S CD  /  AZ105S/12 

 • přehrává CD-R a CD-RW • FM / AM tuner • LCD displej
• přehrávač CD s funkcemi Shuffl  e a Repeat • AKU/SÍŤ 

cena vč. RP  1.209 ,-

 1.199,- 
 1.399,- 

SLEVA  200,- 

 RC TRAKTOR 52 CM 
 BRC 28.622 

 • RC model traktoru • LED přední
a zadní světla • 27 MHz - dosah 10 m
• měřítko 1 : 28 -  cca 52 cm 

cena vč. RP  909 ,-

 899,- 
 1.299,- 

SLEVA  400,- 

 -30 %

 4 – 6 KM/H 

 SKLOPNÝ DRŽÁK NA TV  /  SHO 1160 

 • pro TV s úhlopříčkou 13“- 32“ / 33-82 cm • max. nosnost 
20 kg • ocel/hliník • integrovaná vodováha • pojistka proti 
vysazení • více na: www.stell.cz 

 449,- 
 539,- 

SLEVA  90,- 

 PŘENOSNÉ RÁDIO S CD  /  AZ780/12 

 • přehraje vaše oblíbené skladby z optických nosičů i USB 
• Bass-Refl ex - reprodukce hlubokých tónů • dvoukroková 
funkce zesílení Dynamic Bass Boost 

cena vč. RP  2.343 ,-

 2.333,- 
 2.799,- 

SLEVA  466,- 

 RC MERCEDES BENZ 26 CM  /  BRC 18.010/11 

 • RC Mercedes SL 65 AMG • LED přední a zadní světla
• 27 MHz - dosah 10 m • měřítko 1 : 18 - velikost 26 cm 

cena vč. RP  609 ,-

 599,- 
 699,- 

SLEVA  100,-  7 – 10 KM/H 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2051 

 • pro TV s úhlopříčkou 40“- 65“  / 102-166 cm  • max. nosnost 
40 kg • ocel • integrovaná vodováha • pojistka proti vysazení 
• více na: www.stell.cz 

 1.390,- 
 1.639,- 

SLEVA  249,- 

 MIKROSYSTÉM  /  SC PM250EC-S 

 • přehrává CD, CD-R, RW, CD-DA, MP3 • LCD displej
• plně digitální zesilovač • Bluetooth® Re-Master 

cena vč. RP  2.330 ,-

 2.299,- 
 2.999,- 

SLEVA  700,- 

 -23 %

 RC TERÉNNÍ BUGGYNA 33 CM 
 BRC 12T11 

 • venkovní buggyna s náhonem na zadní kola
• vhodná do mírného terénu • 27 MHz - dosah 20 m
• měřítko 1 : 12 - velikost 33 cm 

cena vč. RP  809 ,-

 799,- 
 999,- 

SLEVA  200,- 

 -20 %

 8 – 12 KM/H 

IRDETO
FASTSCAN

 TEPLÁ BÍLÁ  TEPLÁ BÍLÁ  TEPLÁ BÍLÁ  TEPLÁ BÍLÁ 
STUDENÁSTUDENÁ

 BÍLÁ  BÍLÁ 
STUDENÁSTUDENÁ

 BÍLÁ  BÍLÁ 

30 cm30 cm

1000 W

 LED FULL HD TV  /  TX-65C320E 

 • 400 Hz (PMR) pro rychlou akci nebo sport v čisté kvalitě • vysoký kontrast
• základní aplikace pro on-line zábavu se snadným přístupem
• třída energetické účinnosti A 



 18
5 

cm
 

 18
5 

cm
 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA 
 FRN Q19FAVQI 

 • automatický výrobník ledu
• dávkovač vody • domácí bar
• No Frost - 100% automatické
odmrazování • Eco-Power
Cooling - rovnoměrné chlazení
s nízkým příkonem • LED osvětlení
• zvuková indikace otevřených dveří
• funkce rychlé chlazení i mrazení
• zámek ovládacího panelu
• nerez provedení TITANIUM
• rozměry (v š h) 177,1 x 91,2 x 74,2 cm
• více na: www.daewoo.cz 

 25.999,- 
 32.990,- 

SLEVA  6.991,- 

 -21 %

cena vč. RP  26.193 ,-

 353/159 l 
 A++ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 17
7 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 RB 37J5225 SS 

 • Fresh Zone - šuplík s řízenou teplotou
• Space Max - velký vnitřní prostor
• rozměry (v š h) 201 x 59,5 x 67,5 cm 

 16.999,- 
 20.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  17.193 ,-

 20
1 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  RK 6192 AW ,  RK 6192 AX 

 • FrostLess méně ledu v mrazničce • Crisp Zone - zásuvka s regulací vlhkosti
• XXL SpaceBox - extra velká zásuvka v mrazničce • LED osvětlení ze stropu
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 64 cm 

 7.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -33 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 8.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -30 %

cena vč. RP  9.193 ,-

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  GNE 114612 X 

 • Active Dual Cooling - oddělený systém chlazení a cirkulace vzduchu
v jednotlivých zónách • aktivní modré světlo - zajišťuje čerstvost 
potravin • aktivní ionizátor - neutralizuje bakterie a viry  
• rozměry (v š h) 182 x 92 x 74,5 cm 

 25.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  26.193 ,-

 385/155 l 
 A+ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 18
2 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  RB 33J3315SA   , RB 33J3315WW

 • vnější LED displej s modrým podsvícením • funkce rychlého mrazení • Fresh Zone - šuplík s řízenou 
teplotou • EZ Slide Out – praktická vysouvací polička • zásuvka na ovoce a zeleninu
s funkcí úplného otevření • rozměry (v š h)  185 x 59,5 x 69,7 cm  

 14.999,- 
 16.690,- 

SLEVA  1.691,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

 13.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 NBIAAA 14P 

 • antibakteriální ochrana zabraňuje
růstu a šíření bakterií, hub nebo plísní
• statické chlazení • automatické
odmrazování • výrobník ledu Ice3
• možnost otočení dveří
• rozměr (v š h) 200 x 60 x 65,5 cm 

 7.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -38 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 240/90 l 
 A++ 

 20
0 

cm
 

 VINOTÉKA 12 LAHVÍ  /  PW 12 

 • automatický dětský zámek • rozsah teplot 10 °C – 18 °C • velmi tichý 
provoz bez vibrací • osvětlený interiér • rozměry (v š h) 64 x 25 x 50 cm 
• více na: www.philco.cz 

 2.590,- 
 3.290,- 

SLEVA  700,- 

 -21 %

cena vč. RP  2.594 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  EN 3454 MOX 

 • beznámrazová technologie TwinTech® s funkcí FreeStore®
pro déletrvající čerstvou chuť
a čerstvý vzhled • LED osvětlení
• rozměry (v š h) 184,5 x 59,5 x 64,7 cm 

 12.999,- 
 16.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -21 %

cena vč. RP  13.193 ,-

 226/92 l 
 A++ 

 NEREZ 

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CSA 29030 

 • vnitřní LED osvětlení
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 175/87 l 
 A++ 

 17
1 

cm
 

 64
 c

m
 

DETAIL OVLÁDACÍHO
PANELU

NULOVÁ ZÓNA  

MULTI ZONE  

NULOVÁ ZÓNA – v oddělené chladicí 
přihrádce zvané nulová zóna můžete 
snížit teplotu až k 0 °C a nastavit až 90% 
vlhkost. Tím zajistíte ideální podmínky pro 
skladování ovoce, zeleniny nebo sýrů.

MULTIZONE
Speciální prostor, 
který můžete použít 
v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo 
ledničku.

 Active Dual  AAcctiivvee DDDuuaal 
Cooling CCoooolliinngg 

 230/98 l 
 A++ 

 TRUE NO FROST 

KO
VO

VĚ
 S

TŘ
ÍB

RN
Á

BÍ
LÁ

 225/96 l 
 A++ 

BÍLÁ NEREZ

 10.490,- 
 11.990,- 

SLEVA  1.500,- 
cena vč. RP  10.684 ,-

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  PF 2272 

 • 7 výsuvných zásuvek z transparentního plastu
• možnost otočení dveří • funkce rychlého
zmrazení • rozměry (v š h) 170 x 60 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 225 l 
 A++ 

 17
0 

cm
 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA
  F 4151CW 

 • skladování při poruše 16 hodin 
• mrazicí výkon 11 kg/24 hod.

• rozměry (v š h)
143 x 55 x 58 cm 

 163 l 
 A+ 

270 L
 A+ 

 2.990,- 
 3.990,- 

SLEVA  1.000,- 

 -25 %

cena vč. RP  3.184 ,-

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  PSF 302 

 • spotřeba el. energie 84 kWh/rok
• jeden kompresor • možnost otočení
otevírání dveří • odnímatelná polička
• hlučnost 40 dBa
• rozměr (v š h) 51 x 43,9 x 47 cm
• více na: www.philco.cz 

51
 c

m

 8.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  9.193 ,-

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  HSA 29530 

 • spotřeba el. energie 208 kWh/rok • hlučnost
43 dB • mrazicí kapacita 17 kg/24 hod. • akumulační
doba 67 hod. • 3 drátěné koše
• rozměry (v š h) 86 x 128 x 72 cm 

 284 l 
 A++ 

 128 cm 

 ŠUPLKOVÁ MRAZNIČKA 
 F 6181 AW 

 • skladování při poruše 28 hod. 
• mrazicí výkon
25 kg/24 hod.
• rozměry (v š h)
180 x 60 x 64 cm 

cena vč. RP 7 .702 ,-

 7.499,- 
11.990 ,- 

SLEVA  4 .491,- 
6.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 5. 10.–7. 10. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3636%%--

cena vč. RP 7.193  ,-

 269/98 l 
 A++ 

 TRUE NO FROST 
 NEREZ 

CENA NA PRODEJNĚ: 18.499,-
CASHBACK: 1.500,-

VÝSLEDNÁ CENA: 16.999,-

CENA NA PRODEJNĚ: 15.999,-
CASHBACK: 1.000,-

VÝSLEDNÁ CENA: 14.999,-

CENA NA PRODEJNĚ: 14.999,-
CASHBACK: 1.000,-

VÝSLEDNÁ CENA: 13.999,-

DETAIL OVLÁDACÍHO
PANELU

 30 l 
 A++ 

 9.999,- 
 16.290,- 

SLEVA  6.291,- 

 -38 %

cena vč. RP  10.193 ,-

180 cm

 7.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -30 %

cena vč. RP  8.193 ,-

143 cm

LEDLLEEDD
OSVĚTLENÍOOSSVVVĚĚTTLLEENNNÍ



 17
1 

cm
 

 17
5 

cm
 

 18
5 

cm
 

 MONOKLIMATICKÁ CHLADNIČKA 
 SDSY 1722 V J 

 • automatické odmrazování chladničky
• změna směru otevírání dvířek • 4 poličky

• skleněné poličky s bílým profi lem
• antibakteriální ochrana

• rozměry (v š h)
175 x 60 x 65 cm 

 10.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  5.991,- 

 -35 %

cena vč. RP  11.193 ,-

 346 l 
 A+ 

 NEREZ 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 CSA 29023X 

 • vnitřní LED osvětlení
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 6.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 -39 %

cena vč. RP  7.193 ,-

 175/62 l 
 A+ 

 NEREZ 

 60 cm 

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ 
 LVF-65 IT 

 • 6 programů • AquaStop • elektronické ovládání
• otočná ramena DUO ZONE • hlučnost 46 dB
• rozměry (v š h) 82 x 59,5 x 54,5 cm 

 5.999,- 
 12.999,- 

SLEVA  7.000,- 

 -53 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 12 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 10 l 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 PC 3122 

 • snadné čištění těsnění dveří
• přihrádka na čerstvou zeleninu
• tvořítko na led • možnost otočení dveří
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 10.990,- 
 12.490,- 

SLEVA  1.500,- 
cena vč. RP  11.184 ,-

 226/84 l 
 A++ 

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  SMI 59M35 EU 

 • VarioSpeed - optimálně čisté a suché nádobí za 1/2 času 
• extra šetrné mytí pro choulostivé sklo
• VarioFlexPlus & příborová zásuvka Vario - maximální kapacita
a více místa • poloviční nápň • rozměry (v š h) 81,5 x 59,8 x 57,3 cm  

 14.999,- 
 19.790,- 

SLEVA  4.791,- 

 -24 %

cena vč. RP  15.068 ,-

 14 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 9,5 l 

 NEREZ 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA 
 UPSY 1722 F J 

 • ukazatel teploty • kontrolka LED
zapnuto/vypnuto • 7 transparentních 
zásuvek • mrazicí výkon 11 kg/24 hod.
• akumulační doba 8 hod.
• rozměry (v š h)
175 x 60 x 65,5 cm 

 12.999,- 
 19.490,- 

SLEVA  6.491,- 

 -33 %

cena vč. RP  13.193 ,-

 220 l 
 A+ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 CHLADNIČKA S MRAZÁKEM 
 RB 30914 AW 

 • spotřeba energie 0,35 kWh/24 hod.
• klimatická třída ST, N • hlučnost 41 dB
• rozměry (v š h) 84 x 48 x 56 cm 

 3.599,- 
 7.590,- 

SLEVA  3.991,- 

 -52 %

cena vč. RP  3.793 ,-

73/8 l
 A+ 

 84
 c

m
 

LED OSVĚTLENÍ

 60 cm 

 MYČKA NÁDOBÍ  /  LFD 11M132 EU 

 • LCD displej • BLAC motor - tichý chod • sensorový systém -  rozpoznání znečištění
• zónové mytí - možnost výběru zóny, kde bude probíhat mytí • tablety 4 v 1
• Aquastop • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 11.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 14 SAD NÁDOBÍ 

 9 l 
 A+++ 

203 l
A+

LOW FROST

 60 cm 

 ZÓNOVÉ  ZZÓÓNNOOOVVÉÉ 
MYTÍ MMYYTTÍÍ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  HCE 203RL 

 • téměř žádná námraza díky systému LowFrost • spotřeba 223 kWh/rok
• super rychlé mrazení • elektronické ovládání • manuální odmrazování
• mrazicí kapacita 18 kg/24 hod. • doba skladování při výpadku 37 hod.
• rozměry (v š h) 84,5 x 94 x 55 cm • více na: www.haier.cz 

 6.499,- 
 7.190,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  6.693 ,-

DETAIL OVLÁDACÍHO
PANELU

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  PCF 2502 

 • vnitřní osvětlení • plastové madlo • drátěný košík • hlučnost 42 dB (A)
• rozměry (v š h) 84 x 112 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 7.990,- 
 9.290,- 

SLEVA  1.300,- 
cena vč. RP  8.184 ,-

 250 l 
 A++ 

 112 cm 

VARIOVVAARRIIOO
SPEEDSSPPEEEEDD AQUASTOPAAQQUUAAASSTTOOPP

spotřebiče 
    se 6. smyslem

WTLS 66912
• úsporná A+++ pračka
•  6 kg, 1200 ot./min.
•  patentovaný 

6. smysl Colours
 pro péči o barevné prádlo

•  LED display, Eco monitor
•  4 programy
•  rozměry : 90x40x60 cm

sleva 19 % 12 490 Kč

9 999 Kč
cena vč. RP 10 068 Kč

ADP 500 WH
•  A++ myčka se 6. smyslem 

PowerClean na umytí velkých 
kusů nádobí

•  kapacita 13 sad nádobí
•  10 let záruka proti prorezavění 

vnitřního pláště
•  nastavitelná výška horního koše
•  odložené mytí
•  rozměry: 85x59,7x59 cm

sleva 37 % 14 490 Kč

8 999 Kč
cena vč. RP 9 068 Kč

BLF 8122 W
•  designová A++ chladnička
•  tichý 38dB kompresor 

se zárukou 5 let
•  úsporné LED osvětlení
•  kapacita chladnička/mraznička

228l/111l
•  rozměry: 188,5x59,5x65,5 cm

sleva 24 % 13 190 Kč

9 999 Kč
cena vč. RP 10 193 Kč

BLF 8122 OX
•  designová A++ chladnička
•  tichý 38dB kompresor 

se zárukou 5 let
•  úsporné LED osvětlení
•  kapacita chladnička/mraznička

228l/111l
•  rozměry: 188,5x59,5x65,5 cm

sleva 20 % 13 790 Kč

10 999 Kč
cena vč. RP 11 193 Kč

94 cm



www.babyliss.cz

 NÁHRADNÍ VÁLEČKY
K PEDIKŮŘE 
 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 

DOPORUČUJEMEDOPORUČUJEME

 4.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -37 %

cena vč. RP  5.003 ,-

 ODVLHČOVAČ VZDUCHU 
 DES 16 E 

 • prostor 75m3 • 16 l/24 hod. 
• antimráz (až ke 2 °C)
• elektronické ovládání
• vlhkoměr a teploměr
• Bio Silver Tech Systém
filtruje vzduch
• funkce větráku (2 rychlosti) 

 3 l NÁDRŽKA 

 1.999,- 
 2.899,- 

SLEVA  900,- 

 -31 %

cena vč. RP  2.015 ,-

 TYČOVÝ BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  ZS 220B 

 • omyvatelný cyklonový Hygiene Filter™ - vynikající
fi ltrace prachu • hubice na tvrdé povrchy • prodloužení
trubice • kapacita nádoby 1,5 l
• třída energetické účinnosti F 

 1500 W 

 999,- 
 1.599,- 

SLEVA  600,- 

 -37 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 RUČNÍ VYSAVAČ  /  ZB 5104 WD 

 • mokré vysávání • nabíjecí stanice • indikátor nabíjení • nástěnný držák
• LED diodová kontrola stavu dobíjení a vybití • 2 rychlosti 

NÍZKÁ
HMOTNOST

NÁSTĚNNÝ

1 999
 2.89931 %

p y ,
da energetické účinnosti F

9,- 

 Tyčový Tyčový
vysavačvysavač

s výkonems výkonem
hadicovéhohadicového

vysavače vysavače 

 RUČNÍ VYSAVAČ 
 BKS 4043 

 999,- 
 1.590,- 

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŠICÍ STROJ  /  SMC 1412 

 • 4krokové šití knofl íkových dírek • plynulá regulace délky stehu • možnost šití 
dvojjehlou • zpětný chod pro zapošití • volné rameno • zabudované osvětlení
• pevný kovový rám 

 12 STEHŮ 

 MULTIFUNKČNÍ VYSAVAČ  /  ZVC762ST 

 • určen pro mokré a suché vysávání
a čištění koberců a čalounění 

 4.999,- 
 6.199,- 

SLEVA  1.200,- 

1919%%--

cena vč. RP  5.015 ,-

 1700 W 

 ELEKTRONICKÁ BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje suchou, drsnou a ztvrdlou kůži • 4 vyměnitelné válečky
• brousicí vložka se otáčí o 360° 

 499,- 
 599,- 

SLEVA  100,- 

1616%%--

cena vč. RP  503 ,-cena vč. RP  153 ,-

 ODŽMOLKOVAČ 
 BSM 203/00 

 149,- 
 399,-  2.499,- 

 4.900,- 

SLEVA  2.401,- 

4949%%--

cena vč. RP  2.503 ,-

 MULTIFUNKČNÍ VYSAVAČ 
 ZVC722ST 

cena vč. RP  3.015 ,-

 2.999,- 
 4.199,- 

 1600 W 

 2.199,- 
 2.499,- 

SLEVA  300,- 
cena vč. RP  2.209 ,-

 DIGITÁLNÍ VIDEO CHŮVIČKA 
 MBP 421 

 • barevný displej 1,8“ (4,6 cm)
• technologie 2,4 GHz FHSS
• bezpečný kódovaný přenos dat
• upozornění mimo dosah
• mikrofon s vysokou citlivostí
• kamera s nočním viděním 

 DOSAH AŽ 300 M 

 999,- 
 1.790,- 

SLEVA  791,- 

 -44 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA  /  TS715 

 • eloxovaná plocha -  extra kluzná
a odolná • 3 aktivní parní zóny
• přesná špička • systém proti
usazování • samočištění
• 400 ml 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA  /  FV4492 

 • rychlé nahřátí • dvojí odvápňovací
systém • Anti Drip - zabraňuje, aby
voda samovolně odkapávala
• žehlicí plocha Ultragliss - zajišťuje
vysokou kluznost 

 2300 W 
 120 G/MIN. 

 270 ML 

 2300 W 
 140 G/MIN. 

 400 ML 

 1.999,- 
 2.550,- 

SLEVA  551,- 

 -21 %

cena vč. RP  2.003 ,-

 HOLICÍ STROJEK 
 ES RF31 S503 

 • mokré a suché holení
• 4 nezávisle plovoucí hlavy
• výklopný zastřihovač 

 999,- 
 1.549,- 

SLEVA  550,- 

 -35 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 HOLICÍ STROJEK  /  SERIES 1 - 170 S-1 

 • SmartFoil™ zachytí vousy rostoucí různými směry
• úzká, přesná holicí hlava 

 ZASTŘIHOVAČ 
 OMYVATELNÝ 

 2.990,- 
 3.490,- 

SLEVA  500,- 
cena vč. RP  2.994 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
 PMD 2535 X 

 • 8 automatických programů • rychlý start • rozmrazování 
podle váhy • časové rozmrazování • dětský zámek • 5 stupňů 
nastavení výkonu • rozměry (v š h) 30,7 x 51,3 x 41,1 cm 
• více na: www.philco.cz

 25 l 
 900 W 
 NEREZ 

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
 KQG 6L6BW 

 • 10 úrovní výkonu • rychlé vaření • 5 programů • rozmrazování 
• dětská pojistka • křemíkový gril 1050 W • rozměry (v š h)
27 x 44,6 x 33,6 cm • více na: www.daewoo.cz 

 590,- 
 790,- 

SLEVA  200,- 

 -25 %

cena vč. RP  594 ,-

 1.699,- 
 2.190,- 

SLEVA  491,- 

 -22 %

cena vč. RP  1.715 ,-

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  D321E 

 • lehký a tichý
• 3 rychlosti/teploty
• tlačítko pro studený vzduch
• koncentrátor 10 mm
• dvoudílný difuzér
• závěsné očko 

 2100 W 
 299,- 

 549,- 

SLEVA  250,- 

 -45 %

cena vč. RP  303 ,-

 KULMA NA VLASY  /  271CE 

 • průměr 16 mm • vypínač se světelnou kontrolkou 
• chladná špička • kulatý tvarovací kartáč
• zabudovaný odkládací stojánek 
• kabel s otočnou koncovkou 

 KERAMICKÝ 
POVRCH 

 OMYVATELNÝ 

 299,- 
 449,- 

SLEVA  150,- 

 -33 %

cena vč. RP  303 ,-

 KULMA  /  HP8602/00 

 • 16mm válec pro živé lokny
• minimální poškození vlasů
• ochranný keramický povrch 

 190 °C  AUTOMATICKÉ 
VYPNUTÍ 

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

 699,- 
 1.090,- 

cena vč. RP  703 ,-

 1200 W 
 CESTOVNÍ
VYSOUŠEČ VLASŮ 
 HD 130 

 499,- 
 649,- 

cena vč. RP  503 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK 
 SHM 51061 XX 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní pojistky hořáků
• elektronické zapalování v každém knofl íku
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 5.999,- 
 7.890,- 

SLEVA  1.891,- 

 -23 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 MULTIFUNKCE 8 
 65 L 

 A 
 NEREZ 

 VESTAVNÁ TROUBA  /  EOB 43450 OX 

 • UltraFanPlus - využívá ventilátor pro rovnoměrné pečení
• VelvetClosing® - tlumené zavírání, zavře troubu tiše a bez námahy
• rozměry (v š h) 59,4 x 59,4 x 56,8 cm 

 8.999,- 
 10.180,- 

SLEVA  1.181,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 MULTIFUNKCE 8 
 74 l 

 A 
 NEREZ 

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA /   EHH 6240 ISK 

 • nezávislá deska s vlastním ovládáním • indukční zóny s funkcí zesílení výkonu
• podsvícené ukazatele • rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 superrychlý  suuppeerrryychhllýý 
ohřev ohhřřeev 

 dotykové doottyykoovvéé
ovládání ovvlládáánníí 

 VelvetClosing® VVellvvetCCloossinngg®®

 gril  gggrrriiill 

LED
indikace

fl exibilní vícesměrná 
plovoucí hlava

 OMYVATELNÝ 
 AKU 

ní

+ příslušenství+ příslušenství

 

 

 

1000 Kč

Dárková  poukázka

3.499,-3.499,- 12.999,-12.999,- 9.999,-9.999,- 3.999,-3.999,- 10.999,-10.999,-
4.990,-

vč. RP: 15.015,- vč. RP: 10.068,- vč. RP: 4.015,- vč. RP: 11.068,-

14.990,- 12.990,- 6.990,- 15.990,-

 20 l 
 800 W 
 C.R.S. 

cena vč. RP  7.015 ,-

6.9 99,- 
8.590 ,- 

SLEVA  1.5 91,- 
5.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 5. 10.–7. 10. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3030%%--

cena vč. RP 6.015,-



dvířkadvířka
31 cm31 cm

 700 W 

5 rychlostí
a turbo tlačítko

odměrná
mísa

kovové
šlehače a háky

 RUČNÍ ŠLEHAČ 
 HT411138 

 999,- 
 1.499,- 

odjímatelná
noha na
polévky
a pasty

++

 600 W 
 MASOMLÝNEK 

PRŮBĚHOVÝ 
KROUHAČ

MASOMLÝNEK

SKLENĚNÝ
MIXÉR

STOJÁNEK
NA PŘÍSLUŠENSTVÍ

 SALÁMY, SALÁMY,
SÝRY... SÝRY... 

 ELEKTRICKÝ 
KRÁJEČ  /  R 606 E 

 • nůž z nerezové oceli
• tloušťka řezu 0 - 15 mm 
• gumované nožky pro 
větší stabilitu 

 1.499,- 
 2.599,- 

SLEVA  1.100,- 

 -42 %

cena vč. RP  1.503 ,-

 180 W 
 NEREZ 

 VARNÁ KONVICE 
 KO29913E 

 • vyjímatelný fi ltr
• oboustranný
vodoznak
• eco-ukazatel
1 šálku - 250 ml 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT 
 MUM 4855 

 3.499,- 
 7.990,- 

SLEVA  4.491,- 

 -56 %

cena vč. RP  3.503 ,-

 MIXÉR-SMOOTHIE 
 22340-56 AURA
MIX & GO PRO 

 • drtí led • přenosné lahve
s víky pasují do držáku pro
automobily
• vhodné do myčky 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 RUČNÍ ŠLEHAČ  /  HT410138 

 699,- 
 1.299,- 

SLEVA  600,- 

 -46 %

cena vč. RP  703 ,- cena vč. RP  1.003 ,-

 SENDVIČOVAČ - ELEGANCE, JEDNODUCHOST
A BEZPEČNOST!  /   SM1541 ,  SM1552 ,  SM159530 

• snadné čištění • nelepivý povrch • 2 světelné indikátory • možnost uzamknutí

 399,- 
 899,- 

SLEVA  500,- 

 -55 %

cena vč. RP  403 ,-

 700 W 
 NEREZ 

cena vč. RP  603 ,-

 599,- 
SLEVA  500,- 

až  -45 %  1.099,- 

 1.399,- 
1.599,- 

Cena vč RP: 1.403,-

 1.399,- 
1.599,- 

Cena vč RP: 1.403,-

 4.499,- 
Cena vč RP: 4.503,- WWW.PHILCO.CZ

1.599,-

č RP: 1.403,- Cena v

TYČOVÝ MIXÉR  /  PHHB 6611
 •  silný a výkonný motor
 •  2 rychlosti
 •  lze mýt 

v myčce
 •  bohaté 

příslušenství

800 W

TICHÝ 
CHOD

STOLNÍ MIXÉR  
/  PHTB 6001
 • 2 rychlosti + tlačítko Pulse
 • vhodný k drcení ledu
 • skleněná nádoba
 •  víko s otvorem 

ŠNEKOVÝ ODŠŤAVŇOVAČ
/  PHJE 5020
 •  odšťavňování ve 2 fázích
 •  technologie pomalého 

lisování 
 •  maximálně tichý chod 
 • bezpečnostní spínač 

 CHYTRÁ KONVICE S REGULACÍ 
TEPLOTY  /  PHWK 2002
•  funkce rychlého 

převaření 100 °C 
• KEEP WARM  
•  CLEAN WATER 

– sterilizace vody 
převařením 

• podsvícený vodoznak  
• zvuková signalizace

1.999,- 
2.299,- 

Cena vč RP: 2.003,-

4.999,- 

ICE S REGULACÍ 
K 2002

k 

9,-

800 W

TICHÝ
CHOD

LNÍ MSTO
/ TB 6001PHT/

chlosti +  • 2 ryc
dný k drc • vhod
eněná ná • skle

s otvore •  víko 

1.599,-

.403,- Cen

ŠN
/  PH/
• od
•  tec

lis
  ma
be

MIXÉR 

tlačítko Pulse
cení ledu
doba

em 

•
•

• 
• 

DRTÍ
LED

15402_planeo_Philco_VO_10.indd   1 18/09/15   11:05

 FRITÉZA  /  FR490070 

 • nepřilnavá odnímatelná nádoba • umyvatelné v myčce
• odnímatelný časovač • nastavitelný termostat a kapacita oleje 

 1.999,- 
 3.299,- 

SLEVA  1.300,- 

 -39 %

cena vč. RP  2.003 ,-

 2.999,- 
 3.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -25 %

cena vč. RP  3.003 ,-

 1600 W 
 1,3 KG 

 SUŠIČKA OVOCE  /  FDK 24 DW 

 • 5 plátů 31 cm • digitální ovládání
• zvukový signál • tichý provoz
• teploty 35 - 70°C  

 1.499,- 
cena vč. RP  1.503 ,-

 LED DISPLEJ 
 ČASOVAČ 

VÝPUSTNÝ
VENTIL

MADE IN GERMANY

 29 l 
 14 SKLENIC 

 1.999,- 
 2.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -33 %

cena vč. RP  2.003 ,-

 ZAVAŘOVACÍ HRNEC  /  EA 3653 

 • tepelně izolované rukojeti
• regulátor teploty + ochrana
proti přehřátí • lze využít
i jako termosku
• VÝPUSTNÝ VENTIL  PLATO SUŠIČKY

OVOCE 
  

 149,- 

víko
s průzorem

 7 v 1  7 v 1 9  v 1 9  v 1 

 KÁVOVAR TASSIMO  /  TAS1252/1254 

 • plnoautomatická příprava • LED ukazatele 
• patentovaná technologie T Disc
• variabilní intenzita nápoje 

 1.299,- 
SLEVA  1.591,- 

5555%%--

cena vč. RP  1.303 ,-

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

2424%%--

cena vč. RP  6.003 ,-

 2.699,- 
 3.000,- 

SLEVA  301,- 
cena vč. RP  2.703 ,-

 2.799,- 
 3.250,- 

SLEVA  451,- 
cena vč. RP  2.803 ,-

 1300 W 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT   /  KM 285  
 • regulace rychlosti • planetární systém míchání • jednoduchý zvedací systém
vršku těla pro rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

 900 W 
 OBJEM 4,3 l 

 MASOMLÝNEK 
 NEREZ PROVEDENÍ 

MASOMLÝNEK FOODPROCESSOR
 SKLENĚNÝ

MIXÉR MULTIMLÝNEK LIS NA CITRUSY

METLA NA SNÍH, 
K METLA,

HNĚTACÍ HÁK

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie • vaření bez tuku 
• snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

   R 22 GRAND TEFLON R 21 ORIGINAL TEFLON® ®

®

 450 W 

 599,- 
 1.199,- 

SLEVA  600,- 

 -50 %

cena vč. RP  603 ,-

2x 600ml láhev

pohárek pro 
sekání a mletí

 300 W 

 700 W 
 RUBY 

 SUŠIČKA  /  DV80F5E5HGW/EE 

 • diamantový buben - prádlo chráněno před
zachycením a zamotáním • Smart Check - rozpozná
a diagnostikuje chyby • senzorový systém pro lepší
účinnost • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 18.999,- 
 21.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  19.068 ,-

 PRAČKA  /  WF 80F5E5U2W 

 • ECO BUBBLE - praní ve studené vodě se stejnou
účinností, ale NIŽŠÍ spotřebou • ochrana proti přepětí

• motor s digitálním invertorem - vyšší účinnost a nižší 
hlučnost • rozměry (v š h) 85 x 60 x 55 cm 

 12.999,- 
 15.790,- 

SLEVA  2.791,- 
cena vč. RP  13.068 ,-

 1200 OT./MIN. 

 8 KG 
 A+++ 

 PRAČKA  /  WF 60F4EFW0W 

 • ECO BUBBLE - praní ve studené vodě se stejnou
účinností, ale NIŽŠÍ spotřebou • Smart Check
rozpoznává a diagnostikuje chyby • ekologické
čištění bubnu • rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

 7.999,- 
 10.490,- 

SLEVA  2.491,- 

 -23 %

cena vč. RP  8.068 ,-

 1000 OT./MIN. 
 A+++ 
 6 KG 

 SUŠIČKA  /  DPY 8506 GXB1 

 • BabyProtect - čistší a jemnější prádlo • FlexiSense
sušička se zastaví při dosažení zvolené úrovně 
• automatický systém proti zmačkání • rozměry (v š h)
85 x 60 x 61 cm 

 17.999,- 
 24.999,- 

SLEVA  7.000,- 

 -28 %

cena vč. RP  18.068 ,-

 PRAČKA  /  WMY 71283 CSPT LMB1 

 • BabyProtect - zajistí dokonalé vyprání a vymáchání 
• AquaFusion - téměř 100% pracího prostředku využito 
pro praní • rozměry (v š h) 85 x 60 x 50 cm 

 10.499,- 
 13.990,- 

SLEVA  3.491,- 

 -24 %

cena vč. RP  10.568 ,-

 1400 OT./MIN. 
 A+++ 
 7 KG 

 PRAČKA  /  HWS50 10F2S 

 • indikace LED diodami • ochrana proti přetečení
• automatická detekce 1/2 náplně • kontrola nevyvážené 
náplně • zámek dveří se zpožděným otevíráním
• rozměry (v š h) 84,5 x 59,7 x 41,6 cm
• více na: www.haier.cz 

 5.999,- 
 6.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 1000 OT./MIN. 
 A+ 

 5 KG 

 SUŠIČKA  /  T 75370 AH3 

 • ProTex - nejšetrnější způsob sušení • velmi tichý chod
• ovládací panel s ikonami • vnitřní osvětlení bubnu
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 13.499,- 
 16.900,- 

SLEVA  3.401,- 

 -20 %

cena vč. RP  13.568 ,-

 PRAČKA  /  EWF 1284BW 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni
• dětský zámek • ochrana proti přetečení
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 52 cm 

 8.999,- 
 10.900,- 

SLEVA  1.901,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 1200 OT./MIN. 
 A+++ 
 8 KG 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA 
 PL 1061-5 TL 

 • odložený start • extra máchání • krátký program • extra 
krátký program • zastavení máchání • volba odstředění 
• bez odstředění • rozměry (v š h) 89 x 40 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 7.490,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  7.559 ,-

 1000 OT./MIN. 
 A+ 

 6 KG 

 SUŠIČKA  /  EDH 3684 PDE 

 • OptiSense - přizpůsobuje délku sušení aktuálnímu složení 
prádla • EcoFlow - efektivní fi ltrační systém
• rozměry (v š h) 85 x  60 x 60 cm 

 11.999,- 
 15.100,- 

SLEVA  3.101,- 

 -20 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 PRAČKA  /  PLDS 1483 CROWN 

 • paměť při přerušení dodávky proudu • fce odstranění 
bublin  • kontrola vyvážení a proti přetečení • Můj program 
• zvukové potvrzení • rozměry (v š h) 85 x 60 x 47 cm
• více na: www.philco.cz 

 8.990,- 
 10.990,- 

SLEVA  2.000,- 
cena vč. RP  9.059 ,-

 1400 OT./MIN. 
 A+++ 
 8 KG 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA 
 ZWY 61005 WA 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni
• dvoukomorový dávkovač pracího prostředku
• množstevní automatika • rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm 

 6.999,- 
 9.300,- 

SLEVA  2.301,- 

 -24 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 1000 OT./MIN. 
 A+ 

 6 KG 

 AirFlow AAiirFFlloww
brání tvorběbbrááníí tvvorbě

nepříjemných pachůnneppříjemmnýýchh paachhů
a plísní a pplíssní 

ČESKÉ POPISKY

LED DISPLEJ

 PRAČKA  /  L 76275 FL 

 • invertorový motor - bezkartáčová technologie snižuje vibrace a opotřebení 
• OptiSense - vždy minimální spotřeba • ProTex pro choulostivé tkaniny • velmi tichý
chod • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

 11.999,- 
 15.680,- 

SLEVA  3.681,- 

 -23 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 1200 OT./MIN. 

 7 KG 
 A+++ 

 INVERTOROVÝ IINNVVEERRTOOOROOVVÝ
MOTOR MMMOOTTOOOR 

LED DISPLEJ

 PRAČKA  /  F78U2QDN1 

 • 6 MOTION – 6 pracích pohybů - dokáže měnit pohyb bubnu nebo je kombinovat 
• Turbo Wash™ - silné sprchování • Steam Softener™ - maximálně hygienický
změkčovač látky • rozměry (v š h) 85 x 60 x 58 cm 

 13.999,- 
 14.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 1200 OT./MIN. 
 A+++ 
 7 KG 

 6 MOTION  66 MMOOTTIIOON 

 7 KG 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 8 KG 
 A+++ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 8 KG 
 A++ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 8 KG 
 A+ 

 OVĚŘENÁ OOVVĚĚŘŘEENNÁÁ 
KVALITA KKVVAALLITTAA 

 NÍZKÁ NNNÍZZKKÁÁ
SPOTŘEBA SSPPOOTTŘŘEEBBAA 

Proč sušičku? – Zbaví Vás starostí! – úspora Vašeho času, nízká spotřeba a snadné žehlení!

 KAPSLE TASSIMO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
 

 od 99,-

 2 200 W 
 1,5 l 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  WD 806U4SAWQ/LE 

 • ECO BUBBLE - praní ve studené vodě se stejnou
účinností, ale NIŽŠÍ spotřebou • Smart Check - rozpoznává
a diagnostikuje chyby • Touch Control - dotyková tlačítka pro
snadnější obsluhu • rozměry spotřebiče (v š h) 85 x 60 x 60 cm  

 17.999,- 
 21.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  18.068 ,-

 1400 OT./MIN. 
 A 

 SUŠENÍ 5 KG 
 PRANÍ 8 KG 

LED DISPLEJ

 INVERTOROVÝ INNVVEERRTOTORROOOVVÝÝ
MOTOR MMOOTTOORR  2 v 1  22 vv 1 

 INVERTOROVÝ INNVVEERRTOORROOVVÝÝ
MOTOR MMOOTTOORR 

CENA NA PRODEJNĚ: 14.199,-
CASHBACK: 1.200,-

VÝSLEDNÁ CENA: 12.999,-

PŘI KOUPI SETU TÉTO PRAČKY A SUSIČKY CASHBACK 4.490,-

VÝSLEDNÁ CENA SETU: 28.708,
CENA NA PRODEJNĚ: 33.198,-

dvířkadvířka
30 cm30 cm

 450 W 

ITW A 61052 W (EE)        
6 KG, A++, 1000 ot./min.
Skvělý poměr výkon/cena
LED kontrolky
Množstevní automatika
Systém ochrany proti přetečení
Rozměry: 85x40x60 cm
sleva 28% 10 490 Kč  

cena vč. RP 7 568 Kč

IWD 81283 ECO        
Tichá A+++ pračka, 1200 ot./min.
Kapacita 8 kg
Eco time – možnost zkrátit čas
Digitální display
Bezuhlíkový motor
Rozměry: 85 x 59,5 x 60 cm
sleva 29% 9 990 Kč  

cena vč. RP 7 068 Kč

IDCE G45 B       
8 kg sušička, en. třída B
Velký digitální displej
Automatické sušení dle zbytkové vlhkosti 
16 programů
Eco Time – úspora času
Rozměry: 85 x 59,5 x 58,4 mm

sleva 33% 11 990 Kč  

cena vč. RP 8 068 Kč

FDG 962 EU       
Tichá pračka se sušičkou Hotpoint . Velká kapacita 
praní/sušení 9/6 kg . en.tř. B . Bezuhlíkový motor. Velký digitální displej . Autočištění. Eco Saver - úspora energie při pozměněné
rotaci bubnu  . Rozměry: 85 x 59,5 x 60,5 cm
sleva 24% 15 990 Kč  

cena vč. RP 12 068 Kč7 499 Kč 6 999 Kč 7 999 Kč 11 999 Kč

Pračka se 
sušičkou

 2.890,- 



fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 5. 10. 2015 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!
více na: www.fi eldmann.cz ZAHRADNÍ VYSAVAČ   /  FZF 4020-E  

 • příkon 3000 W • plynulá regulace výkonu
• rychlost proudění vzduchu až 270 km/h
• sací výkon 13 m3/min. • drcení 10 : 1
 

cena vč. RP  1.004 ,-

 999,- 
 1.590,- 

SLEVA   591,- 3737%%--

cena vč. RP  403 ,-

 399,- 
 799,- 

SLEVA   400,- 

5050%%--

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ  
 HC 5030  
 • 11 přídavných hřebenů 
a přesné zastřižení 0.5mm 
• vysoce kvalitní chirurgická ocel 
• samoostřicí čepele 

 3-30 MM 

 OMYVATELNÝ 

cena vč. RP  4.068 ,-

 3.999,- 
 4.990,- 

SLEVA   991,- 

1919%%--

 PRAČKA   /  IWSC 61253 C ECO EU  
 • Eco Time - pro menší náplně s úsporou vody, energie a času 
• Energy Saver - optimální výsledky  s úsporou energie až 70 %
• speciální sportovní programy • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK   /  KS 100 MW  
 • odkládací prostor bez dna  • 100% smalt hlavních částí
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

cena vč. RP  8.503 ,-

 ESPRESSO   /  ESAM 3000 B  
 • kávomlýnek s regulací hrubosti mletí • možnost použití
i mleté kávy • Cappuccino System - pro napěnění mléka 
• samočisticí funkce • velmi tichý mlýnek 

 LED FULL HD TV   /  TX-40C300E  
 • podsvícení Edge LED • 400 Hz (RMR) pro rychlou akci nebo sport v čisté kvalitě • vysoký kontrast pro hloubky, jasnou bílou a živé barvy
• základní aplikace pro on-line zábavu se snadným přístupem • pozorovací úhel 176° • sluchátkový výstup • digitální optický audio výstup 
• SCART • třída energetické účinnosti A+ 

 15 BARŮ 

 489,- 
 590,- 

SLEVA   101,- 

1717%%--

 POGUMOVANÁ SVÍTILNA   /  SLL 82  
 • velmi silný světelný paprsek a vysoká svítivost 
• voděodolná • odolná při pádu z výšky až 1 m
• snadná údržba a výměna baterií 
• více na: www.sencor.cz 

 1.299,- 
 1.599,- 

SLEVA   300,- 

1818%%--

 179,- 
 349,- 

SLEVA   170,- 

4848%%--

389 ,- 
699 ,- 

SLEVA   310,- 

4444%%--

 EXTERNÍ HDD  
 500GB 3.0 DATAGO  
  

 USB FD 16GB VENTURE,
 USB FD 32GB VENTURE
   
  

cena vč. RP  13.509 ,-

 13.499,- 
 15.999,- 

SLEVA   2.500,- 

1515%%--

 NOTEBOOK   /  R556LJ-XO138H  
 • nejnovější Intel® Core™ i3-5010U 
• paměť 8 GB RAM  • pevný disk 1 TB 
• grafika NVIDIA GeForce GT920M 2 GB 
• DVD • Wi-Fi • Bluetooth • HDMI • USB 3.0
• zdarma upgrade na Windows 10 

40" 102 cm DVB-T/C 

 4x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

15,6" LED

 8.499,- 
 13.990,- 

SLEVA   5.491,- 

3939%%--

 A+++ 
 1200 OT./MIN. 

 6 KG 

 ÚSPORNÁ ÚZKÁ  ÚSPORNÁ ÚZKÁ 
PRAČKA PRAČKA A+++A+++ ZA ZA

JEDINEČNOU CENU JEDINEČNOU CENU 

STABIL PLUS 
bezpečný posun 
po mřížce ve všech 
směrech

16 GB16 GB

32 GB32 GB

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

 299,- od 149,-

 SÍŤ/AKU 

 ZASTŘIHOVAČ 
 HC 5400 

 699,- 
 1.299,- 

cena vč. RP  703 ,-

cena vč. RP  9.702 ,-

 9.499,- 
11.990 ,- 

SLEVA   2.491,- 
8.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 5. 10.–7. 10. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB2424%%--

cena vč. RP 9.202  ,-

 ZRNKOVÁ KÁVA
CLASSIC ESPRESSO/ARABICA
250 G A 1 KG 

 Grafi cká karta 2GB 
 Grafi cká karta 2GB 

cena vč. RP  6.068 ,-

5.9 99,- 
9.490 ,- 

SLEVA   3.491,- 
5.555, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 5. 10.–7. 10. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB4141%%--

cena vč. RP 5.624,-

42 cm

500 GB

ZÁLOHUJTEZÁLOHUJTE
SVÉ VZPOMÍNKYSVÉ VZPOMÍNKY


